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VALKEAKOSKEN HAKA RY

PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

 
Haka ry:n 84 toimintavuosi on taka-
na ja uusi toimintavuosi on jo pitkäl-
lä. Mennyt vuosi oli hyvin erikoinen ja 
merkityksellinen seuran toiminnassa. 
Elokuun alusta lähtien meillä ei ole ol-
lut palkattua toiminnanjohtajaa hoita-
massa seuran juoksevia asioita. Tilan-
teeseen sopeutuminen on työllistänyt 
koko johtokuntaa ja aktiivisia toimijoita 
yllättävän paljon ja tehtävien järjestely 
on ollut haasteellista. 

Talouden tervehdyttämiseksi olemme 
leikanneet kaikki mahdolliset kulut pois 
ja ohjanneet toiminnan painopisteen 
kilpa- ja nuorisotoimintaan. Tämä on 
ollut yhteinen päämäärämme. Teim-
me päätöksen, että jaostot ottavat 
vastuun omien lajiensa toiminnoista 
ja kehittämisestä nuoriso-, kilpailu- ja 
kuntourheilussa.

Jaostojen toiminta onkin ollut erittäin 
aktiivista ja uusia nuoria on saatu 
kaikkiin lajeihimme runsaasti mukaan. 
Tämä on näkynyt myös nuorten hyvä-
nä kilpailumenestyksenä ja hiihdon, 
suunnistuksen, ja yleisurheilun pääkil-
pailuissa. Jaostojen omissa vuosikat-
sauksissa voi todeta menestyksen.

Hyvää ja menestyksellistä vuotta 2017 
kaikille liikkujille.

Ari Nurminen pj.
Valkeakosken Haka ry

Johtokunta

Puheenjohtaja: Ari Nurminen
Varapuheenjohtaja: Tero Anttila
Johtokunnan jäsenet: Kari Helenius 
(nyrkkeily), Juha Karjalainen (yleis-
urheilu), Veli Vaittinen (luistelu), Ville 
Virkki (koripallo), Tero Anttila (suun-
nistus), Pauliina Rauhamäki (yhteistoi-
mintajaosto ja rahastohoitaja 7/2016 
saakka), Seppo Ollikka (hiihto). Johto-
kunnan ulkopuolinen tiedottaja: Simo 
Husso (7/2016 saakka).
Toiminnanjohtaja: Pauliina Rauhamä-
ki 7/2016 saakka
Seuran sihteeri: Pauliina Rauhamäki 
7/2016 saakka

Johtokunta kokoontui 7 kertaa, koko-
uksiin johtokunnan jäsenet ovat osal-
listuneet seuraavasti: Ari Nurminen 7, 
Pauliina Rauhamäki 6, Kari Helenius 
4, Juha Karjalainen 4, Veli Vaittinen 
3, Ville Virkki 3, Tero Anttila 4, Seppo 
Ollikka 7, Simo Husso 0.

Sääntömääräiset vuosikokoukset: 
Kevätkokous pidettiin 22.3.2015 ja 
syyskokous (vaalikokous) pidettiin 
12.12.2015.

Tilintarkastajat: Tilintarkastajana on 
toiminut Pirkanmaan tilintarkastus Oy. 

Seuran viralliset lipunkantajat ovat ol-
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leet Timo Salonen ja Jori Silén.

Vanhempainneuvoston ovat muodos-
taneet Hakan entiset puheenjohtajat 
Pekka Lehmusvirta (kunniapuheen-
johtaja), Mainio Vainio, Markku Tun-
turi, Matti Laurila, Timo Korpio, Pekka 
Walden, Eeva Niskavaara, Tapio Sil-
tala sekä nykyinen pj. Ari Nurminen. 
Vanhempainneuvosto ei kokoontunut 
vuoden aikana.

Jäsentilasto vuoden 2015 päättyessä: 
jäseniä yhteensä 1899, joista miehiä 
787, naisia 384, poikia (alle 18v.) 433 
ja tyttöjä (alle 18v.) 295.

Edustukset
Pia Kekkonen on toiminut SVUL:n Hä-
meen piirin johtokunnassa ja Arja Nur-
minen varajäsenenä. Ahti Vuorinen 
Hämeen Hiihto ry johtokunnan jäsen. 
Jukka Heiniö on toiminut HämSyn kil-
pailutoimikunnassa sekä Taina Korke-
amäki valmennustoimikunnassa Haka 
Yleisurheilun edustajina.

Kilpailuedustukset
Lahden maailmancupin kilpailussa 
Suomea edustivat sprintissä Maaret 
Pajunoja, Vesa Kallio ja Juha-Mat-
ti Mikkolainen. Scandinavia Cupissa 
Norja Vesa Kallio, Juha Mikkolainen.  
Maaotteluedustajia Hakasta olivat 
Mira Tuominen Ruotsiottelussa, Rati-
nassa 4.9.2016 N 3000m esteet sekä 
Teemu Visala nelimaaottelussa Reyk-
javikissa.

Luistelussa 22-vuotias Juho Vaittisen 
luisteli A maajoukkueen
mukana ja pääsi edustamaan Suomea 

VALKEAKOSKEN HAKA RY

useissa miesten MC-osakilpailuissa. 
Valmentaja toimi kaudella 2015 – 2016 
Jason Andberg sekä seuravalmentajat 
Anna ja Jori Silén. Helsingistä yleis-
luistelijoiden SM kilpailuista Juho toi 
Valkeakosken Hakalle ensimmäisen 
matkakohtaisen 1500 metrin luistelun 
miesten Suomenmestaruuden, 1960 
luvun Toivo Salosen mestaruuden jäl-
keen. 

Ulkomaiset arvokilpailut
Pyöräsuunnistuksen nuorten MM-kil-
pailut, Portugal, Agueda
W20 Jutta Nurminen keskimatka 15., 
pitkämatka 13., viesti 5.

Veteraanien MM-kisat, Tallinna, Viro
Sprintti: W60 Arja Nurminen 18 - M45 
Toni Venäläinen 25 - W70 Seija Hurs-
kainen 32
Pitkä matka: W70 Marja-Terttu Koski-
nen 12, M45 Toni Venäläinen 31

Yleisurheilun MM-kisat, Perth Austra-
lia. Maraton. Markku Tunturi M70, 7.

Huomionosoitukset
SVUL:n Hämeen piirin perinneapu-
rahan saivat luistelija Juho Vaittinen, 
hiihtäjä Vesa Kallio. Valmentaja-apu-
rahan sai Sari Lahtinen. Vuoden seu-
ratoimijana SVUL Hämeen piiri palkitsi 
Tapio Helenius. Suomen Urheiluliitto 
palkitsi Juha Karjalaisen vuoden 2016 
Vattenfall Seuracup tekijäksi.  
  
Seuran omat muistamiset
Villen plaketti nro 58 myönnettiin Kaija 
Venäläiselle ja Nuoren urheilijan po-
kaali sekä stipendi hiihtäjä Hilda Ku-
konlehto.  
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VALKEAKOSKEN HAKA RY

Perustajajäsenet
Elossa perustaja jäsenistä onToivo 
Vainio.

Kehittämishankkeita ja projekteja
Haka ry mukana Seurayhteistyöpro-
jektissa 2014–2018.
Haka ry on mukana vuosittain järjes-
tettävässä Valkeakosken Ankanuitos-
sa.
Haka ry on mukana Valkeakosken 
kaupungin nuorisotoimen hallinnoi-
massa Mover – työryhmässä.

Tapahtumia 
Osallistuttiin aktiivisesti junioritoimin-
taa harjoittavien paikallisten seurojen 
kanssa yhteiseen Vapunpäivän An-
kanuittotapahtumaan 1.5. talkoillen 
ennen tapahtumaa ja tapahtuman ai-
kana. 
Talkoiltiin paikallisten urheiluseurojen 
kanssa Kesäteatterin liikenteenohja-
us. 
Haka ry työllisti kolme kesätyöntekijää. 
Kaksi yleisurheilukoulun apuohjaajina 
ja yksi rantauimakoulujen apuohjaaja-
na.
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VILLEN PLAKETTI

Kaija Venäläinen

Ville Plaketti myönnettiin tällä kertaa 
Kaija Venäläiselle. Kaija Venäläinen 
tuli Hakan suunnistusjaostoon mukaan 
1982 Oravapolkutoimintaan. Venä-
läinen toimi suunnistuksen jaostojoh-
tokunnan jäsenenä vuosina 1995-96 
sekä 2003-2011 ja saman ajan suun-
nistajien ravintolatoiminnoista vastaa-
van huoltoryhmän vetäjä. 

Hän on monipuolinen, aina positiivi-
nen ja asioihin iloisella mielellä tart-
tuva vastuunkantaja, talkoolainen ja 
usein talkoiden ja ohjelmien järjestäjä 
yli 30 vuoden ajan. 

Venäläiselle on myönnetty Hakan kul-
tainen ansiomerkki vuonna 2002.

Tero Anttila
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Yhteisiä asioita koordinoivan yhteis-
toimintajaoston alaisuudessa toimii 
yhteistyössä kunnan kanssa järjes-
tettävät liikuntaryhmät sekä pientä 
erityistä tarvitsevien lasten liikuntaryh-
mä Sporttis-Tsemppi. Sporttis-Tsem-
pin ohjaajina toimivat kevätkaudella 
Pauliina Rauhamäki ja Janica Kiuru. 
Lapsia ryhmässä oli yhdeksän. Ryh-
mä kokoontui kerran viikossa liikun-
tahallin painisalissa, eri liikuntalajeja 
kokeillen. Kerran kaudessa ryhmä 
käy uimahallissa. Syyskaudella 2016 
Sporttis-Tsemppi – ryhmä siirtyy Haka 
Gymin ryhmäksi.

Yhteistoimintajaosto järjestää ranta-
uimakouluja kesäisin. Vuonna 2016 
Ritvalan kyläyhdistys osti Hakalta ui-
maopetuksen ajalla 13.–23.6.2016 
Hakalan rantaan. Uimaopettajana 
toimi Pauliina Rauhamäki. Hakan Ui-
makouluryhmiä oli kaksi; alkeis- ja 
jatkouimakoulu. Hakan omat alkeisui-
makoulut järjestettiin Apian rannalla 
27.6.–8.7.2016. Uimaopettajana toimi 
Pauliina Rauhamäki, apuohjaajana 
Antti Kekkonen. Rantauimakouluryh-
miä oli neljä.

Haka ry ja Haka Gym jatkoivat vahvaa 
yhteistyötään myös vuonna 2016. 
Yhteistyössä Haka Gymin kanssa 
järjestettiin kevätlukukaudella 2016 
alakoululaisten liikunnalliset iltapäivä-
kerhot, Liiksa IP: t. Liiksa IP: t kokoon-
tuivat tunnin viikossa Roukon, Kärjen-
niemen, Tietolan, Rauhalan, Tarttilan 
ja Sassin kouluilla. Koulukerhotoiminta 
on maksutonta oppilaille, ja kerhoihin 
ovat kaikki alakoululaiset tervetullei-
ta. Koulukerhoja ohjasi Nina Salonen, 
Janica Kiuru, Salla Virtanen sekä Antti 
Kekkonen. Sorrilan koululla Liiksa IP 
– kerho vaihdettiin Liiksavälkkään, jol-
loin 1,5tunnin aikana liikutimme koulun 
oppilaita luokka-asteittain 15minuutin 
välitunneilla. Syksyllä 2016 Liiksa IP-
kerhot eivät jatkuneet johtuen kunnan 
tiukentuneista resursseista.

Happiliikkujat – ryhmät jatkuivat Val-
keakoskella ja Tampereella kevään 
ajan. Ryhmä järjestettiin yhteistyössä 
Hengitysyhdistyksen sekä hengitys-
kaasuja valmistavan Agan kanssa. 
Ryhmät kokoontuivat aina parillisilla 
viikoilla. Valkeakosken ryhmää ohjasi 
keväällä Nina Salonen sekä Heidi Kiu-
ru. Tampereen ryhmää ohjasi Pauliina 
Rauhamäki. Ryhmät järjestetään yh-
teistyössä Haka Gymin kanssa. Tam-
pereen Happiliikkujat – ryhmä ei jatku 
enää syksyllä 2016. 

Yhteistyönä Haka Gymin kanssa jär-
jestettiin Liikunnallinen kesäkerho, 
kestoltaan kaksi viikkoa. Ohjaajina toi-
mi Antti Kekkonen ja Henni Vehmas. 
Hiihtolomakerho jäi järjestämättä oh-
jaajapulan vuoksi.
Haka Gym osti Hakalta ohjauksen 

YHTEISTOIMINTAJAOSTO

Puheenjohtaja Pauliina Rauhamäki
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Päiväjumppaan sekä Kehonhuoltoon 
kevätkaudella. Ohjaajana toimi Paulii-
na Rauhamäki.

Valkeakoski-opiston kanssa yhteis-
työssä on toteutettu kerran viikossa 
kokoontuvat Kehonhuolto – ja Lihas-
huolto – ryhmät, Iloisesti liikkuen – ryh-
mä, joka on tarkoitettu nivelrikkoisille 
ja liikuntarajoitteisille ihmisille.

Keväällä järjestettiin 10kertaa työajan 
jälkeistä liikuntaa Adara pakkauksen 
sekä Walkin työntekijöille Liikuntapis-
teen tiloissa. Ohjaajana Pauliina Rau-
hamäki. Lisäksi näille yrityksille järjes-
tettiin myös taukoliikuntaa 15min/kerta 
(Adara 1x vko, Walki 2x vko).

YHTEISTOIMINTAJAOSTO
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1. Jaoston johto

Jaoston puheenjohtajana on toiminut 
Markku Kytäjä ja sihteerinä Maria Sa-
tamo. Muut johtokunnan jäsenet ovat 
olleet Ari Nurminen, Pauli Heinonen, 
Terttu Heikkilä, Pertti Kekkonen, Mik-
ko Huoviala, Seppo Ollikka, Markku 
Huumarsalo, Jussi Peuramäki, Päivi 
Markoff-Takala, Markku Tunturi ja Ahti 
Vuorinen. 

Johtokunta on kokoontunut toiminta-
vuoden aikana 10 kertaa. Valiokuntia 
on ollut kuusi ja kokoonpanot ovat ol-
leet seuraavat.

Koulutus- ja valmennusvaliokunta
Pauli Heinonen pj, Satu Heikkilä, Pasi 
Heinonen, Markku Joenperä, Pert-
ti Kekkonen, Marja Kukonlehto, Arja 
Nurminen, Arja Nurminen ja Ahti Vuo-
rinen

Nuorisovaliokunta
Ahti Vuorinen pj, Markku Huumarsalo, 
Ville Kanerva, Marja Kukonlehto, Sari 
Kytäjä, Sari Lahtinen, Anssi Niinimäki, 
Joona Puheloinen ja Janne Pyykkö

Kilpailuvaliokunta
Seppo Ollikka pj, Esko Hakanen, Ta-
pio Helenius, Heikki Hyöki, Voitto Jet-
sonen, Antero Kekkonen, Pertti Kek-
konen, Esko Kopola, Heikki Mykrä ja 
Jussi Peuramäki 

Talousvaliokunta
Markku Tunturi pj, Kyösti Haapoja, 
Karri Kekkonen, Pia Kekkonen, Rai-
mo Muranen, Seppo Ollikka, Heikki 
Tyvi, Pentti Virkajärvi ja Antti Vuori

Mäki- ja yhdistetyn valiokunta
Mikko Huoviala pj, Päivi Anttila, Jouko 
Kääpä, Hannu Nyström, Olli-Petteri 
Nyström, Eino Pellikka, Viljo Sadehar-
ju ja Jaakko Sintonen

Naisvaliokunta
Päivi Markoff-Takala pj, Tarja Ahonen, 
Sari Luoma, Arja Nurminen, Sanna 
Ruutana, Helena Satamo, Maria Sa-
tamo, Eija Sulin-Savolainen ja Maija 
Vuori-Kanerva

Kuva: Alpo Eerola

Hämeen viestit voittajat 2016:
Vasemmalta oikealle: Tuomas Saksa,
Heta Jalonen, Elias Sallinen, Aira-
Maarit Immonen, Juha-Matti Mikkolai-
nen, Iiro Uusitalo, Vesa Kallio ja Saara 
Mattila.

HIIHTO

Puheenjohtaja Markku Kytäjä
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2. Kilpailutoiminta

2.1 SM-hiihdot

Suomen cup Vantaa 16.1.–17.1.2016
Naiset 15 km (P+V), skiathlon:
Maaret Pajunoja 27.
Miehet 21 km (P+V), skiathlon:
Vesa Kallio 26.
Viestit:

Miehet 3x7 km (V): Valkeakosken 
Haka 9. (Tuomas Saksa, Harri Niemi 
ja Vesa
Kallio)

SM, Imatra 29.1.–31.1.2016
Sprintti, miehet: Harri Niemi 19.
Miehet 15 km (V): Harri Niemi 18.
Viestit:
Miehet 4x10 km: Valkeakosken Haka 
10. (Tuomas Saksa, Markus Sinijärvi, 
Harri Niemi ja Juha-Matti Mikkolai-
nen)
Naiset 3x5 km: Valkeakosken Haka 
16. (Maaret Pajunoja, Heta Jalonen ja 
Aira-Maarit Immonen)

SM, Taivalkoski 1.-3.4.2016
Parisprintti: 12. Vesa Kallio ja Markus 
Sinijärvi 
Prologi: M 7,5 km (P) Vesa Kallio 22.
Takaa-ajo: N 10 km (V) Heta Jalonen 
27.

SM, Ruka 9.-10.4.2016
Miehet 3x7,5 km (P): 16. Vesa Kallio, 
Juha-Matti Mikkolainen ja Markus Si-
nijärvi
N 30 km (P): Maaret Pajunoja 20.

Suomen Cup, Vuokatti 29–

30.10.2016
Sprintti, naiset: Maaret Pajunoja 19.
Sprintti, miehet: Juha-Matti Mikkolai-
nen 27.
Viestit:
Naiset: 16. Maaret Pajunoja, Hilda Ku-
konlehto ja Aira-Maarit Immonen
Miehet: 13. Vesa Kallio, Juha-Matti 
Mikkolainen ja Artturi Pensasmaa

Suomen Cup, Rovaniemi 19.–
20.10.2016
Sprintti naiset: Maaret Pajunoja 26.
Sprintti miehet: Juha-Matti Mikkolai-
nen 21. ja Vesa Kallio 22.
Miehet 16,5 km (P): Vesa Kallio 28.
 

Kuva: Alpo Eerola

2.2 KLL Rovaniemi 12.–13.3.2016
N 13 v 5 km (V): Saara Mattila 1. ja 
Fanny Kukonlehto 3.
M 14 v 7,5 km (V): Iiro Uusitalo 9., Os-
kari Tanninen 14. ja Niilo Syrjälä 24.
N 14 v 5 km (V): Nea Kytäjä 5., Sonja 
Leinamo 11., Aino Vuorinen 14., Kert-
tu Niinimäki 18. ja Vilma Kanerva 19.

HIIHTO
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N 16 v 7,5 km (V): Hilda Kukonlehto 
11. ja Sanni Kuusinen 15.
M 17 v 15 km (V): Visa Joenperä 23. 
ja Joni Rauhansalo 26.

2.3 Nuorten SM-hiihdot

Nuorten SM, Vöyri, 6.-7.2.2016
Miehet 17 v 15 km (V): Joni Rauhan-
salo 7., Elias Sallinen 21.

Nuorten SM, Valkeakoski 19.–
20.3.2016
M 17 v 10 km (V): Visa Joenperä 24. 
ja Joni Rauhansalo 25 ja Elias Salli-
nen 30.
M 17 v 20 km (P): Aaro Aho 20.
N 17 v 5 km (V): Sonja Lahtinen 27.

2.4 Piirinmestaruushiihdot, Tampere 
20.2.–21.2.2016

Lauantai 20.2.:
Miehet 8 v 1 km (P): Akseli Tanninen 
4.
Miehet 9 v 2 km (P): Elmeri Helander 
1.
Naiset 10 v 2 km (P): Erika Pyykkö 1., 
Elisabet Kujanpää 3., Seela Kanerva 
11.
Miehet 10 v 2 km (P): Kalle Kulju 6.
Naiset 11 v 3 km (P): Eevi Kulju 7.
Miehet 11 v 3 km (P): Niilo Virta 2.
Naiset 12 v 3 km (P): Nora Kytäjä 3.
Miehet 12 v 3 km (P): Verneri Tanni-
nen 1., Elmeri Syrjälä 2., Rauli Aho 5., 
Joona Lahtinen 8., Tuomas Leinamo 
10.
Naiset 13 v 3 km (P): Fanny Kukon-
lehto 1., Saara Mattila 2., Saana Kuu-
sinen 3., Silja Markoff 15., Siina Ka-
nerva 16.

Naiset 14 v 3 km (P): Sonja Leinamo 
1., Nea Kytäjä 3., Anni Virta 4., Kerttu 
Niinimäki 5., Aino Vuorinen 6., Vilma 
Kanerva 8.
Miehet 14 v 5 km (P): Iiro Uusitalo 1., 
Niilo Syrjälä 5., Oskari Tanninen 7., 
Juho Veikkolainen 14.
Miehet 15 v 5 km (P): Ilmari Aho 13.
Naiset 16 v 5 km (P): Hilda Kukonleh-
to 1., Sanni Kuusinen 2.
Miehet 16 v 8 km (P): Miika Pyykkö 6.
Naiset 17 v 5 km (P): Sonja Lahtinen 
4., Juulia Puheloinen 5. 
Naiset 5 km (P): Heta Jalonen 1., Aira-
Maarit Immonen 3.
Miehet 17 v 10 km (P): Joni Rauhan-
salo 1., Visa Joenperä 3.
Miehet 10 km (P): Vesa Kallio 1.
Sunnuntai 21.2.:
Naiset 17 v 5 km (V): Sonja Lahtinen 
3.
Naiset 5 km (V): Heta Jalonen 1., Aira-
Maarit Immonen 2., Sonja Kallio 5.
Miehet 17 v 10 km (V): Joni Rauhan-
salo 1., Aaro Aho 6., Jere Hara 7.
Miehet 18 v 10 km (V): Oskari Han-
hioja 6.
Miehet 10 km (V): Vesa Kallio 1.
Sunnuntai 21.2. viestit:
Miehet 12 v 9 km (V): 1. Verneri Tan-
ninen, Rauli Aho, Elmeri Syrjälä, 3. 
Joona Lahtinen, Tuomas Leinamo, 
Niilo Virta
Miehet 14 v 9 km (V): 1. Niilo Syrjälä, 
Oskari Tanninen, Iiro Uusitalo
Naiset 14 v 9 km (V): 1. Nea Kytäjä, 
Fanny Kukonlehto, Sonja Leinamo, 
2. Nora Kytäjä, Vilma Kanerva, Anni 
Virta ja 3. Kerttu Niinimäki, Aino Vuori-
nen, Saana Kuusinen
Naiset 16 v 9 km (V): 1. Sanni Kuusi-
nen, Saara Mattila, Hilda Kukonlehto

HIIHTO
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2.5 Hopeasomman loppukilpailut Kuo-
pio 4.-6.3.2016

Perjantai 4.3.:
Sprintti, N 14: Fanny Kukonlehto 6., 
Saara Mattila 17., Nea Kytäjä 20. ja
Kerttu Niinimäki 22.
Sprintti, M 14: Oskari Tanninen 21. ja 
Iiro Uusitalo 27.
Sprintti, N 16: Hilda Kukonlehto 26.
Lauantai 5.3.:
N 13 v 3 km(P): Saara Mattila 1., Saa-
na Kuusinen 7. ja Fanny Kukonlehto 
9.
N 14 v 3 km (P): Sonja Leinamo 5., 
Nea Kytäjä 14., Aino Vuorinen 21., 
Kerttu
Niinimäki 23. ja Anni Virta 30.
M 14 v 5 km (P): Iiro Uusitalo 11., Niilo 
Syrjälä 18. ja Oskari Tanninen 29.
N 16 v 5 km (P): Hilda Kukonlehto 2. ja 
Sanni Kuusinen 6.
Sunnuntai 6.3.:
Naiset 14 v 3x3 km: 2. Nea Kytäjä, 
Sonja Leinamo ja Fanny Kukonlehto, 
7. Kerttu
Niinimäki, Aino Vuorinen ja Saana 
Kuusinen sekä 9. Nora Kytäjä, Vilma 
Kanerva ja Anni Virta
Miehet 14 v 3x3 km: 3. Niilo Syrjälä, 
Oskari Tanninen ja Iiro Uusitalo
Naiset 16 v 3x3 km: 5. Sanni Kuusi-
nen, Saara Mattila ja Hilda Kukonleh-
to 
Haka oli paras seura Hopeasomman 
loppukilpailussa. 

2.6 Muut kilpailutapahtumat

Aikuisten seuran mestaruudet 
13.2.2016, Adara–hiihdot (V)

Naiset 18 v 5 km: Sonja Lahtinen 1.
Naiset 5 km: Heta Jalonen 1., Aira-
Maaret Immonen 2.
Miehet 18 v 10 km: Elias Sallinen 1., 
Aaro Aho 2.
Miehet 10 km: Vesa Kallio 1., Tuomas 
Saksa 2.
Miehet 35 v 10 km:Vesa Laapas 1.

Hämeen viesti 22.3.2016
Hakalle I:lle 24. perättäinen voitto jouk-
kueella Tuomas Saksa, Aira-Maarit 
Immonen, Iiro Uusitalo, Saara Mattila, 
Elias Sallinen, Heta Jalonen, Juha-
Matti Mikkolainen ja Vesa Kallio.
Haka II oli 6.

3.Huomionosoitukset ja palkitsemi-
set

Kauden 2015–2016 hiihdoista palki-
taan: vuoden mieshiihtäjä Harri Nie-
mi, vuoden naishiihtäjä Heta Jalonen, 
vuoden nuori hiihtäjä Joni Rauhansa-
lo, Hopeasompa tyttö Saara Mattila ja 
Hopeasompa poika Iiro Uusitalo. 

SVUL:n Hämeen Piirin valmentaja-
apurahan sai Sari Lahtinen ja toimitsi-
jastipendin Tapio Helenius.

4. Koulutus-ja valmennustoiminta

Aikuisten valmennuspäällikön vas-
tuun otti Kimmo Lajunen. Yhteisharjoi-
tustapahtumat olivat Valkeakoskella, 
Jyväskylässä ja Vuokatissa. Ykkös-
hiihtäjät leireilivät Ramsaussa ja ensi-
lumilla Oloksella

Hopeasompalaiset leireilivät harjoi-
tuskauden aikana mm. Forssassa, 

HIIHTO
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Valkeakoskella, Paimiossa, Eerikki-
lässä, Jämillä ja Vuokatissa. Hippo -
hiihtokoulu jatkoi toimintaansa talvella 
Korkeakankaalla keskiviikkoisin Sami 
Pietilän, Joona Puheloinen ja Sari 
Lahtisen johdolla. 
 

Kuva Alpo Eerola

Valkeakosken Sanomissa olleen 
haastekeräyksen tuotosta oli apua, 
kun Haka hankki Orivedellä liikenne-
onnettomuudessa lunastuskuntoon 
menneen Mersun tilalle Transitin.
Mukana auton luovutuksessa olivat 
ST Autokeskuksen Janne Viitanen, 
sekä onnettomuusautossa olleet ja 
Hakan leiriltä palailleet Ville Kanerva, 
Vilma Kanerva ja Aino Vuorinen.

5. Talous- ja talkootoiminta

Valkeakosken Sanomien välissä jul-
kaistiin Haka hiihtää -liite Nuorten 
SM-hiihtojen yhteydessä. Haka jär-
jesti Korkeakankaalla kolmet Nuori-
sohiihdot, Ensilumen hiihdot, Adara 
-hiihdot, Hämeen viestin, Palomiesten 
SM-hiihdot, Koululaishiihdot, Hippo -
hiihdot ja Nuorten SM-hiihdot. Hakan 
järjestämissä kilpailuissa on ollut 1200 
osallistujaa.

Hämeen Viestin sääveikkaus, Suo-
men jalkapallomuseon remonttitalkoot, 
Sointulan muuttotalkoot, kesäteatterin 
liikenteenohjaus sekä Ankka-arvat 
toivat myös tuloja jaoston kassaan. 
Lisäksi oli muita pienempiä talkoota-
pahtumia. Veteraanien osuus talkoo-
toiminnassa oli huomattava. 

6. Jäsenistöstä poistuneet

Vuoden 2016 aikana jäsenistöstä 
poistuivat 6.6. monivuotinen naistoi-
mikunnan jäsen Seija Kekkonen ja 
17.9. hiihdon SM-hopeamitalisti, mo-
nipuolinen toimitsija ja valmentaja Toi-
mi Pitkänen.
    
7. Edustukset

Ahti Vuorinen on toiminut Hämeen 
Hiihto ry:n johtokunnassa. Pia Kekko-
nen on toiminut SVUL:n Hämeen piirin 
johtokunnassa ja Arja Nurminen vara-
jäsenenä.

8. Seuraluokittelu

Hiihtoliiton seuraluokittelussa Haka oli 
valioluokassa 6. ja Hämeen paras.  

 

Kuva Marja Kukonlehto

HIIHTO
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HIIHTO, MÄKIHYPPY JA YHDISTETTY

Nordea, Valkeakosken Kaupungin 
liikuntatoimi, Valkeakosken Osuus-
pankki sekä Valkeakosken Sanomat.

Edustukset
Kansallisia mäkihyppytuomareita ovat 
Eino Pellikka ja Viljo Sadeharju. 

Hopeasomman aluekilpailuissa Tam-
pereella Hakalla oli peräti kolme T-14-
sarjan joukkuetta.

Kuvassa vasemmalla ovat Nea Kytä-
jä, Aino Vuorinen, Nora Kytäjä, Vilma 
Kanerva, Fanny Kukonlehto, Sonja 
Leinamo, Anni Virta, Kerttu Niinimäki 
ja Saana Kuusinen.

MÄKIHYPPY JA YHDISTETTY

Valiokunta 2016
Mikko Huoviala pj. Hannu Nyström 
siht. Viljo Sadeharju vpj. Eino Pel-
likka, Päivi Anttila, Jorma Kääpä, 
Jaakko Sintonen, Olli Petteri Nys-
tröm.

Mäkihyppykoulu
Mäkihyppykoulu pidettiin Eerolassa 
perinteisesti koulujen hiihtolomavi-
ikolla tiistaina, torstaina ja lauantaina. 
Osanottajia oli toista kymmentä ja uu-
sia hyppääjiä saatiin myös mukaan.
Viikottaiset harjoitukset omalla mäellä 
pidettiin tiistaisin ja lauantaisin. Lisäk-
si tortaisin edistyneimmät hyppääjät 
kävivät harjoittelemassa suuremmis-
sa mäissä mm. Hervannassa.
Kesäharjoituksissa käytiin Tam-
pereella Hervannassa, Jämsänko-
skella ja Helsingin Herttoniemessä

Talous
Talkootoimin pidimme Eerolan mäkeä 
kunnossa, josta saimme pientä kor-
vausta toimintamme tueksi. Lisäksi 
toimintaamme ovat tukeneet: Alfa 
Putki, Konepiste, Valkeakosken Ener-
gia, Valkeakosken Akku, Ilmari Kaura 
oy, Kuljetusliike Tyvi, Sportia Seppo, 
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Valkeakosken Haka Yleisurheilun kau-
si 2016 on ollut toiminnaltaan hyvinkin 
aktiivinen. Urheilija määrät ovatkin 
pysyneet samoissa lukemissa edel-
lisvuosiin verrattuna. Jäseniä seuralla 
on Yleisurheilurekisterin mukaan 197 
ja yleisurheilulisenssejä maksettiin vii-
me kaudelle 54.

Talven aikana harjoiteltiin koulujen sa-
leissa sekä leutoa talvea hyödyntäen 
ulkona liikkuen. Vanhemmat urheilijat 
hyödynsivät Pirkkahallin monipuolisia 
harjoitusmahdollisuuksia läpi talven. 
Keväästä pitkälle syksyyn Apian kent-
tä toimi pääharjoituspaikkana. 
Leirejä järjestettiin kauden 2016 aika-
na järjestettiin Kuortaneella sekä Kari-
niemessä.

Kilpailuissa seuramme urheilijat kä-
vivät edellisvuosien tapaan. Viikkoki-
soissa ja piirin kisoista oman seuran 
kävijämäärät pysyivät edellisvuosien 
tasolla. Mutta piirin kisoista kerätyt 
mitalit ja sisulisäpisteet kertovat, että 
pienelläkin joukkueella voi menestyä. 
Sisulisäpisteissä olimme 11. Hämsyn 
tilastoissa. 

14 – 15 -vuotiaiden SM kisoihin Hä-
meenlinnassa Haka Yleisurheilusta 
osallistui 5 urheilijaa (Liinu Salo, Asta 
Tolvanen, Veera Laaksonen, Aino 
Vuorinen sekä Vihtori Nurminen) sekä 
16 -17 -vuotiaiden SM kisoihin Ka-
jaanissa osallistui 2 urheilijaa (Emma 
Kosonen ja Karoliina Kujanpää). Lap-
peenrannassa järjestettyihin 19 -22 
-vuotiaiden SM kisoihin osallistui yksi 
urheilija (Teemu Visala). SM maasto-
juoksuissa Vöyrissä Hakasta oli 5 ur-
heilijan edustus (Teemu Visala, Mira 
Tuominen, Vihtori Nurminen, Aaro 
Aho ja Mikko Ahola). Kalevan kisoissa 
Oulussa edustajia oli yksi (Mira Tuo-
minen).

Maaotteluedustajia Hakasta olivat 
Mira Tuominen Ruotsiottelussa, Rati-
nassa 4.9.2016 N 3000m esteet sekä 
Teemu Visala nelimaaottelussa Reyk-
javikissa.
Kauden 2016 SM mitalisteja olivat Mira 
Tuominen 3. N 3000m estejuoksussa 
24.7.2016 Kalevan kisoissa Oulussa 
sekä Teemu Visala 2. M19 5000m 
7.8.2016 Lappeenrannassa.

Talkootoiminta aloitettiin onnistuneesti 
jo 2015 puolella Ideapark Lempäälän 
Prismassa rakettimyynnillä.

Kesän aikana järjestettiin kahdet 
suuret kilpailut. 1.6.2016 järjestimme 
Nuorten Eliittikisat, joissa urheilijoita 
oli hiukan alle 200. Kauden huipennus 
oli 3.9.2016 järjestetyt Vattenfall Seu-
racup Giga-sarjan finaali. Eri tahojen 
kanssa tehdyllä yhteistyöllä saimme 
aikaiseksi todella onnistuneet ja suu-
ret kilpailut. Kaikkiaan kilpailuissa oli 

Puheenjohtaja Juha Karjalainen

YLEISURHEILU
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YLEISURHEILU

461 urheilijaa 16 eri joukkueesta ym-
päri Suomea.
Palaute SUL:n, Vattenfall:n kuin jouk-
kueiden edustajilta oli pelkästään po-
sitiivista ja ylistävää. Onnistuneiden 
järjestelyjen johdosta Juha Karjalai-
nen palkittiin kauden päätteeksi Urhei-
luliiton Yleisurheilugaalassa Vuoden 
2016 Seuracup tekijäksi. 
Kauden 2016 yhteiset päättäjäiset 
urheilijoille, vanhemmille ja Palkinto-
tuomarikerholle järjestettiin Tietotien 
lukiolla 17.11.2016. 

Palkintotuomarikerhon kokous järjes-
tettiin 19.5.2016 Waltikassa.
Johtokunta: Juha Karjalainen pj. Kalle 
Rohola, Sami Koskinen, Nina Rahu-
nen, Ari Perälä, Tarja Nikkola, Timo 
Kosonen, Päivi Kosonen, Eija Päivä-
niemi ja Hannu Kujanpää.
Valmennustoimikunta: Sami Koskinen 
pj, Hannu Kujanpää, Ari Perälä, Eija 
Päiväniemi
Nuorisotoimikunta: Eija Päiväniemi pj, 
Kalle Rohola, Esa Laine, Petri Närvä, 
Timo Sinervo, Suvi Nikkola, Mia-Riina 
Pietiläinen
Kilpailutoimikunta: Ari Perälä pj, Juk-
ka Heiniö, Taina Korkeamäki, Juha 
Karjalainen, Terho Koivuranta, Kalle 
Rohola
Huoltoryhmä: Tarja Nikkola pj, Arja 
Rekomaa, Taina Korkeamäki
Asustetoimikunta: Nina Rahunen pj, 
Päivi Kosonen
Taloustoimikunta: Juha Karjalainen pj, 
Nina Rahunen
Kunniakierrostoimikunta: Päivi Koso-
nen pj, Sami Koskinen, Ari
Perälä, Timo Kosonen

Kaudella 2016 Haka Yleisurheilun pal-
kitut urheilijat ja toimijat:
Sisulisä-tyttö 2016 – Martta Laine
Sisulisä-poika 2016 – Otto Härkönen
Urheilukoulu-tyttö – Liina Perälä
Urheilukoulu-poika – Juho Valkama
Tsemppari 2016 – Emma Kosonen
Kehittynein Urheilija 2016 – Liinu 
Salo
Sisukkain Urheilija 2016 – Karoliina 
Kujanpää
Vuoden Junioriurheilija – Teemu Vi-
sala
Vuoden Valmentaja – Petri Närvä
Vuoden Toimitsija – Hannu Kesola
Vuoden Urheilija 2015 – Mira Tuomi-
nen
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Hakan suunnistusjaoston johtokun-
taan kuuluivat v. 2016 Tero Anttila 
puheenjohtaja, Jussi Marttila sihteeri, 
Jarmo Annala rahastonhoitaja sekä 
Toni Venäläinen, Heikki Hillo, Timo 
Huoponen, Timo Salonen, Ulla Ruot-
salainen, Minna Aaltio ja Kaj Koski-
nen.

Työryhmät
Kilpailu- ja valmennusryhmä: Timo Sa-
lonen, Janne Joensivu, Joonas Salmi-
nen, Sanni Virjula ja Timo Saarinen
Nuorisoryhmä: Ulla Ruotsalainen, Kari 
Laine, Timo Salonen ja Janne Joen-
sivu 
Kartoitusryhmä: Heikki Hillo, Pekka 
Alhava, Reijo Haaja, Timo Salonen ja 
Timo Koskinen
Iltarastiryhmä: Timo Huoponen, Toni 
Venäläinen, Seppo Jokinen ja Timo 
Salonen
Huoltoryhmä: Minna Aaltio, Kaija Ve-
näläinen, Terttu Isosomppi, Raija Lah-
tinen, Arja Nurminen, Maria-Leena 
Törrö, Päivi Markoff-Takala ja Virpi 
Halonen
Ratamestariryhmä: Toni Venäläinen

Tiedottaminen ja sidosryhmäsuhteet: 
Kaj Koskinen, Timo Koskinen, Timo 
Salonen

Nuorisoryhmän toiminta
Nuorisoryhmä toteutti kesäkaudella 
2016 HIPPO-suunnistuskoulun, joka 
toimi kolmena eri ryhmänä. Rastiora-
vat- ryhmän 6-10-vuotiaille suunnis-
tusharrastuksen aloittajille ohjaajat 
opettivat karttamerkkejä ja metsäs-
sä kulkemisen taitoja pienryhmissä. 
Karttaketut -ryhmässä 10-12-vuotiaat 
opettelivat kartanlukua ja itsenäistä 
suunnistusta. Tehosuunta -ryhmässä 
suunnistustaidoissa jo harjaantuneet 
11-14-vuotiaat harjoittelivat monipuo-
lisesti mm. kompassin käyttöä, reitin-
valintaa ja maastonmuotojen hahmot-
tamista.
Kevään, kesän ja syksyn 2016 aika-
na suunnistuskoululla oli yhteensä 
15 maastoharjoitusta. Niihin osallistui 
kauden aikana yhteensä 77 eri lasta 
ja varhaisnuorta. Suorituksia maas-
toharjoituksista kertyi yhteensä 480 
kpl. Rastioravat-ryhmään osallistui 61 
lasta, Karttaketut-ryhmään 5 ja Teho-
suunta-ryhmään 11 nuorta.
Suunnistuskoululaiset harjoittelivat 
suunnistusta kaupungin lähiympä-
ristön kartoilla, ohjelmassa oli myös 
pyöräsuunnistusta sekä ”yösuunnis-
tusta” taskulamppusuunnistuksena. 
Suunnistuksen sähköistä leimausjär-
jestelmää harjoiteltiin emit-radalla ja 
makkaraa paistettiin Äimälän laavulla. 
Aktiivisimpia suunnistuskoululaisia oli-
vat Aada Kölhi, Eevi Kölhi, Elli Pelto-
la, Lauri Nieminen, Reetta Nieminen, 
Frans Tuominen ja Siiri Lauttajärvi.

SUUNNISTUS

Puheenjohtaja Tero Anttila
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Huhtikuussa Paraisten kevätleirille 
osallistui 12 nuorta ja neljä ohjaajaa. 
Lisäksi keväällä oli kolme ja syksyllä 
yksi leiripäivä. Kesäkuussa 10 nuorta 
suunnistajaa ja 2 ohjaajaa osallistui 
Ikaalisissa pidetylle valtakunnalliselle 
Leimaus-leirille.
Kesäkuussa Hämeen Oravapolkuvies-
tiin Nokialla osallistui Hakasta kolme 
joukkuetta. Elokuun lopussa Hakasta 
osallistui yksi joukkue (7 suunnistajaa) 
Nuorten Jukolaan Nurmijärvellä.

Valmennus
Jaoston valmennustilaisuudet tarjosi-
vat mahdollisuuksia taitojen ja fysiikan 
kehittämiseen. Kauden aikana jaosto 
järjesti 26 kehonhallintaa, voimaa ja 
notkeutta kehittänyttä saliharjoitusta. 
Nuoret osallistuivat ilahduttavan ak-
tiivisesti hiihtojaoston harjoituksiin ja 
hiihtokilpailuihin, jotka palvelivat erin-
omaisesti myös suunnistusta ja hiihto-
suunnistusta.
Kauden aikana toteutettiin Valkeakos-
ki Sprint Tour. Tasoitetun miesten sar-
jan mestaruuden vei Seeti Salonen ja 
tasoitetun naisten sarjan mestaruuden  
Reetta Nieminen. Muu nuorten taito-
harjoittelu toteutettiin suunnistuskou-
lussa, iltarasteilla ja taitoharjoituksissa 
mm. leiripäivinä. Manna-mailit (4 x 1,6 
km) kisailtiin syksyllä 30 suunnistajan 
voimin. Nopeimpia olivat Timo Saari-
nen ja Inka Joensivu. Tasoituskisan 
voittivat Heikki Hillo ja Arja Nurminen.
Oman kunnon kehittymisen seurantaa 
varten järjestettiin Cooperin testit sekä 
keväällä että syksyllä. Yhteisiä maas-
topyörälenkkejä oli 26 kertaa Kari Lai-
neen organisoimana. Loppusyksyllä 
nautimme viidestä sauvavaelluksesta 

Reijo Ollin johdolla. Arvokisoihin val-
mistautumista tuettiin maastoana-
lyysein ja valmistautumisohjein.
Tiia Tallila kuului kauden 2015-2016 
Suomen Suunnistusliiton hiihtosuun-
nistuksen Leiriryhmään ja Jutta Nur-
minen kauden 2016 SSL:n pyöräsuun-
nistuksen nuorten MM-ryhmään, johon 
Jutta valittiin myös kaudelle 2017.
Kaudella 2016 Aaro Aho kuului Suo-
men Suunnistusliiton nuorten maa-
joukkueryhmään sekä Tampereen Ur-
heiluakatemian huippuryhmään, joihin 
molempiin Aaro valittiin myös kaudelle 
2017. 

Kartoitus
Roukko- Kivimäki maastossa oli tar-
koitus pitää helmikuussa 2-päiväiset 
hisu-kisat. Niitä varten päivitettiin alu-
eelta hiihtosuunnistuskartta. Kartan 
mittakaava oli 1:12 500 ja kooltaan 6,1 
km2 . Kisat jäivät kuitenkin pitämättä 
huonon lumitilanteen vuoksi
Äimälän kartalla järjestettiin kansalli-
set kilpailut toukokuun lopulla. Kiso-
ja varten kartoitettiin alue uudelleen, 
koska vanhat karttapohjat olivat jo 
vuodelta 1995. Kartoitettu alue oli 
kooltaan n. 6 km2 ja siitä rajattiin kisa-
käyttöön 3,0 km2  alue. Kartan nimi on 
Korkeusvuori ja kisakäytössä oli kartat 
mittakaavassa 1:10 000 ja myös uusi 
1: 7500.  Tämä ”uusi” mittakaava on 
tarkoitettu nuorille alle 12 v ja varttu-
neille alkaen 45 sarjasta.  
Elokuussa järjestettiin Hämeen alu-
een mestaruuskisat pitkillä matkoilla 
ja viesteissä. Näitä varten tehtiin uu-
det kartat Pälkäneen Haltian maastos-
ta. Kartta-alueen koko oli 6,3 km2 ja  
kartat 1:10 000 ja 1:7500 mittaavaise-

SUUNNISTUS
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na. Kartoituksessa avusti Pälkäneen 
Luja-Lukko.  

Leppälän koululle tehtiin pihakartta 
mittakaavassa 1:2000 sekä Kolun-
maassa jatkettiin maastotöitä v. 2017 
am-kilpailuja varten. Myös muita Val-
keakosken ympäristöstä olevia kart-
toja on kauden aikana ajantasaistettu 
iltarasti- ja harjoittelukäyttöön.
Valkeakosken kaupunki tukee edel-
leen suunnistuskarttojen tekemistä.

Kilpailutoiminta
Vuosi 2016 oli Hakan suunnistajille 
menestyksellinen. SM-mitaleja saatiin 
henkilökohtaisilta matkoilta yhteensä 
20 (4 kultaa, 7 hopeaa ja 9 pronssia) 
sekä viesteistä yhteensä 6 (1 kulta, 
2 hopeaa ja 3 pronssia). Hämeen 
aluemestaruuksia henkilökohtaisilla 
matkoilla saatiin 5 kultaa, 8 hopeaa 
sekä 6 pronssia yhteensä. Seurojen 
SM-pistetilastossa Haka oli hienosti 
12, mikä oli paras sijoitus kahdeksaan 
vuoteen.

ULKOMAISET ARVOKILPAILUT
Pyöräsuunnistuksen nuorten MM-kil-
pailut, Portugal, Agueda
W20 Jutta Nurminen keskimatka 15., 
pitkämatka 13., viesti 5.

Veteraanien MM-kisat, Tallinna, Viro
Sprintti: W60 Arja Nurminen 18 - M45 
Toni Venäläinen 25 - W70 Seija Hurs-
kainen 32
Pitkä matka: W70 Marja-Terttu Koski-
nen 12 - M45 Toni Venäläinen 31

Veteraanien hisu MM-kisat Saksa, 
Oberwiesenthal

Markku Tunturi M70, 9. lyhyt matka, 3. 
keskimatka, 7. pitkämatka.

SM-KILPAILUT 
SM keskimatka R1, 5.6.2016 Anttolan 
Urheilijat
H16, 7 Aaro Aho - D15, 22 Inka Jo-
ensivu

SM keskimatka R2, 5.6.2016 Hä-
meenlinnan Suunnistajat
H35, 4 Timo Saarinen, 9 Janne Joen-
sivu, 17 Kari Hillo - H45, 31 Toni Venä-
läinen, 49 Jari Lepo - H50,    22 Timo 
Salonen - H55,    49 Seppo Jokinen 
- H65, 18 Heikki Hillo, 33 Kaj Koski-
nen - D60, 3 Arja Nurminen, 5 Aulikki 
Korpio, 26 Mirja Mikkolainen - D65, 
42 Kaija Venäläinen - D70, 3 Marja-
Terttu Koskinen, 23 Seija Hurskainen 
- D75, 2 Raija Lahtinen, 4 Terttu Iso-
somppi - H65B, 17 Reijo Olli, 34 Timo 
Koskinen

SM pitkämatka R1, 4.9.2016, Lynx, 
OK77
H18, 3 Aaro Aho

SM pitkämatka R2, 4.9.2016, KooVee
H35, 1 Timo Saarinen - H45, 20 Jari 
Lepo, 37 Toni Venäläinen - H65, 16 
Heikki Hillo, 44 Kaj Koskinen - H70, 31 
Reijo Haaja - D60, 4 Arja Nurminen, 
13 Aulikki Korpio, 20 Mirja Mikkolainen 
- D65, 25 Maria-Leena Törrö, 43 Kaija 
Venäläinen, 44 Airi Pajuoja - D70, 10 
Koskinen Marja-Terttu, 12 Hurskainen 
Seija - D75, 3 Raija Lahtinen, 9 Terttu 
Isosomppi - H65B, 42 Timo Koskinen, 
47 Reijo Olli

SM sprintti 17.9.2016 Vaasan Suun-

SUUNNISTUS
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nistajat

H17, 1 Aaro Aho - H14, 13 Seeti Sa-
lonen, 26 Eerik Aaltio - D14, 5 Inka 
Joensivu - H35,18 Janne Joensivu 
- H45, 24 Toni Venäläinen - H50, 20 
Timo Salonen - H65, 9 Kaj Koskinen 
- H70, 3 Reijo Haaja, 24 Markku Tun-
turi - D60, 3 Arja Nurminen, 5 Aulikki 
Korpio, 14 Mirja Mikkolainen - D65, 
13 Kaija Venäläinen - D70, 2 Marja-
Terttu Koskinen, 5 Seija Hurskainen 
- D75, 5 Raija Lahtinen - H60B, 14 Ari 
Nurminen

SM viesti R2, 18.9.2016 Rasti-Kurik-
ka
H60, 15 Kaj Koskinen, Ari Nurminen, 
Matti Mikkolainen - D55, 3 Mirja Mik-
kolainen, Arja Nurminen, Aulikki Kor-
pio - D60, 7 Airi Pajuoja, Maria-Leena 
Törrö, Kaija Venäläinen - D70, 3 Seija 
Hurskainen, Raija Lahtinen, Marja-
Terttu Koskinen

SM YÖ, 24.9.2016 Vaajakosken Terä
H18, 6 Aaro Aho - H45,    32 Toni 
Venäläinen - H65, 14 Heikki Hillo, 44 
Reijo Olli, 55 Kaj Koskinen - H70, 3 
Reijo Haaja - D60, 6 Arja Nurminen, 9 
Mirja Mikkolainen, 18 Aulikki Korpio

SM erikoispitkä, 15.10.2016 Tampe-
reen Pyrintö
H35, 1 Timo Saarinen - H45, 21 Toni 
Venäläinen - H55, 38 Seppo Jokinen, 
H65, 29 Heikki Hillo, 64 Kaj Koskinen 
- H70, 6 Reijo Haaja - D21, 32 Päivi 
Mikkolainen - D60, 10 Arja Nurminen, 
12 Aulikki Korpio, 14 Mirja Mikkolainen 
- D65, 29 Marja-Leena Törrö - D70,    
12 Seija Hurskainen, 15 Marja-terttu 

Koskinen - D75, 4 Terttu Isosomppi, 6 
Raija Lahtinen - H18, 6 Aaro Aho

HISU SM-sprintti 6.2.2016 Hauhon 
Sisu
H35, 3 Timo Saarinen - H50, 9 Timo 
Salonen - H65, 37 Timo Koskinen - 
H70, 4 Reijo Haaja, 18 Markku Tunturi 
- H18, 5 Aaro Aho - H16, 10 Ilmari Aho 
- H14, 7 Seeti Salonen - D21, 8 Tiia 
Tallila - D60, 2 Arja Nurminen, 7 Mir-
ja Mikkolainen - D65, 5 Maria-Leena 
Törrö - D18, 8 Jutta Nurminen - D14, 
4 Inka Joensivu, 12 Milja Kiuru

HISU SM-sprinttiviesti 7.2.2016 Hau-
hon Sisu
H80, 5 Timo Salonen / Timo Saarinen 
- H140, 9 Reijo Haaja / Markku Tunturi 
- H18, 1 Ilmari Aho / Aaro Aho - H16, 
15 Seeti Salonen / Eerik Aaltio - D21, 
18 Jutta Nurminen / Varpu Aho - D16, 
13 Inka Joensivu / Milja Kiuru

HISU SM-pitkämatka 12.3.2016 Han-
kasalmen Hanka/Kangasniemen Kals-
ke
D21, 7 Tiia Tallila - H18,    5 Aaro Aho 
- H16, 17 Ilmari Aho - H35, 3 Timo 
Saarinen - D60, 2 Arja Nurminen, 5 
Mirja Mikkolainen

HISU SM-viesti 13.3.2016 Hankasal-
men Hanka/Kangasniemen Kalske
H18, 2 Ilmari Aho, Seeti Salonen, Aaro 
Aho - D190, 2 Arja Nurminen, Mirja 
Mikkolainen, Marja-Terttu Koskinen

HISU SM-keskimatka, 19.3.2016 Kuu-
samon Erä-Veikot
H70, 7 Reijo Haaja - D21A, 4 Tiia Tal-
lila - D60, 2 Arja Nurminen

SUUNNISTUS
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HISU SM-erikoispitkä, 19.3.2016 Kuu-
samon Erä-Veikot
H70, 9 Reijo Haaja - D21A, 6 Tiia Tal-
lila - D60, 2 Arja Nurminen

PYSU SM-keskimatka 11.6.2016 Li-
perin Taimi
D20, 1 Jutta Nurminen, 10 Tiina Paa-
vola
PYSU SM-pariviesti 12.6.2016 Liperin 
Taimi
D20, 1 Jutta Nurminen/Tiina Paavola

PYSU SM-sprintti 10.9.2016 Lahden 
Taimi/SOC Asikkala
H50, 17 Kari Laine - H20, 9 Jani Nur-
minen - H15, 10 Eerik Aaltio - D45, 11 
Merja Laine - D18, 3 Jutta Nurminen, 
7 Tiina Paavola

PYSU SM-pitkämatka 11.9.2016 Lah-
den Taimi/SOC Asikkala
H50, 16 Kari Laine - H20, 9 Jani Nur-
minen - D45, 4 Merja Laine - D20, 2 
Jutta Nurminen, 5 Tiina Paavola

AM-KILPAILUT (mitalistit)

Suunnistus, AM-keskimatka, Akaa
1. Timo Salonen H50, 3. Seppo Joki-
nen H55, 1. Heikki Hillo H65, 3. Kaj 
Koskinen H65, 1. Arja Nurminen, 2. 
Mirja Mikkolainen D60, 2. Seija Hurs-
kainen D70, 3. Raija Lahtinen D75, 
Inka Joensivu D14, 2. Reetta Niemi-
nen D10RR.

Suunnistus, AM-pitkämatka, Pälkäne
2. Rauli Aho H12, 3. Inka Joensivu 
D14,

Suunnistus, AM-viesti, Pälkänen
2. Rauli Aho/Jimi Eerola/ Kasper Jo-
ensivu H12TR

Suunnistus, AM-yö, Hattula
3. Timo Salonen H50, 1. Reijo Haaja 
H70, 1. Aaro Aho H18, 2. Aulikki Kor-
pio D60, 2. Marke Jalkanen D70

MUUT KILPAILUT 
Lappee-Jukola suunnistettiin 18.-
19.6.2016 Lappeenrannassa. Ilmoit-
tautuneita Jukola-joukkueita oli 1717 
ja Venla-joukkueita 1391. Hakan jouk-
kueiden sijoitukset ja kokoonpanot oli-
vat:
Jukolan viesti
136. Haka 1 (Aaro Aho, Kari Hillo, 
Matti Takala, Toni Venäläinen, Jussi 
Nurminen, Janne Joensivu, Timo Saa-
rinen), 335. Haka 2 (Samuli Valonen, 
Kai Pasonen, Timo Salonen, Joonas 
Salminen, Marko Haapakangas, Jari 
Simola, Kimmo Petäjistö), 1077. Haka 
3 (Seppo Jokinen, Heikki Hillo, Jarmo 
Annala Reijo Haaja, Timo Koskinen, 
Timo Huoponen, Juhani Ruusuvirta), 
Haka 4 keskeytti.

Venlojen viesti
304. Haka 1 (Jutta Nurminen, Varpu 
Aho, Päivi Mikkolainen, Essi Parta-
nen),  372. Haka 2 (Minna-Mari Olli, 
Ulla Harju, Minna-Mari Karppinen, 
Emmi Virtanen), 617. Haka 4 (Elina 
Lähde, Arja Nurminen, Jaana Leppi-
kangas, Päivi Kosonen), 625. Haka 3 
(Hanna Mikkolainen, Mirja Mikkolai-
nen, Aulikki Korpio, Liisa Korpio), 924. 
Haka 5 (Katri Hurskainen, Seija Hurs-
kainen, Airi Pajuoja, Minna Pajuoja).
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Hakan nuoret jatkoivat pirteitä esityk-
siään Nuorten Jukolassa Nurmijärvel-
lä 20.8.2016. Hakan ykkösjoukkue ylsi 
sijalle 21. Joukkueessa juoksivat See-
ti Salonen, Eerik Aaltio, Milja Kiuru, 
Rauli Aho, Inka Joensivu, Jutta Nur-
minen sekä Aaro Aho.
Akaan AM-keskimatkan kilpailujen 
yhteydessä pidetyssä HOK:ssa haka-
laiset nuoret tekivät hyviä suorituksia. 
Mitaleille suunnistivat Inka Joensivu 
D14 2. ja Reetta Nieminen D10RR 2.

Hämeen Oravapolkuviesti (HOV) ki-
sattiin 21.6.2016 Nokialla. Hakalta 
osallistui kolme joukkuetta. Sijoitukset 
olivat Haka I 8. Haka II 24. ja Haka III 
39. Joukkueita oli yhteensä 49.
Haminassa järjestetyn kansainvälisen 
FIN5 suunnistusviikon parhaasta ha-
kalaispanoksesta vastasi Timo Saa-
rinen, joka oli yhteistuloksissa paras 
H35A sarjassa.
Halikko-viestissä Haka oli sijalla 48. 
Hakan joukkueessa juoksivat Aaro 
Aho, Timo Salonen, Joni Tenhunen, 
Kimmo Petäjistö, Milja Kiuru, Mirja 
Mikkolainen, Varpu Aho, Kaj Koski-
nen, Heikki Hillo, Seeti Salonen, Jarmo 
Aho, Markku Vainikka, Matti Takala, 
Jutta Nurminen sekä Timo Saarinen.

Vuoden suunnistajat
Vuoden miessuunnistaja: Timo Saari-
nen
Vuoden naissuunnistaja: Inka Joen-
sivu
Vuoden poikajuniori: Eerik Aaltio
Vuoden tyttöjuniori: Elli Översti
Vuoden hiihtosuunnistaja: Aaro Aho
Vuoden pyöräsuunnistaja: Jutta Nur-
minen

Vuoden suunnistusteko: Päivi Mikko-
lainen
Vuoden ikivireä: Heikki Hillo

Järjestetyt kilpailut
SSL:N KILPAILUT 
Suunnitelmissa olleet Veikko Hakuli-
sen Hiihtorastit (27.-28.2.2016) jou-
duttiin perumaan vaikean lumitilan-
teen johdosta.
Kansalliset Rautia-rastit järjestettiin 
Äimälässä 29.5.2016. Kilpailun johta-
jana toimi Tero Anttila, pääratamesta-
rina toimi Toni Venäläinen (aikuisten 
radat) ja lasten radat laati Jussi Mart-
tila. Kilpailujen valvojan tehtävät hoiti 
Pekka Jokinen (PälkLuLu). Osanotta-
jia oli n. 400.
Hämeen suunnistuksen pitkän mat-
kan aluemestaruuskilpailut järjestet-
tiin 13.8.2016 Pälkäneen Haltiassa. 
Kilpailun johtajana toimi Timo Salo-
nen, pääratamestarina toimi Aaro Aho 
(aikuisten radat) ja lasten radat laati 
Päivi Mikkolainen. Kilpailujen valvojan 
tehtävät hoiti Pekka Jokinen (PälkLu-
Lu). Osanottajia oli n. 520.
Hämeen suunnistuksen AM-viesti jär-
jestettiin 14.8.2016 Pälkäneellä. Sa-
massa yhteydessä järjestettiin myös 
Päijät-Hämeen AM-viesti. Joukkueita 
oli yhteensä 157.

VS Iltarastit
Hakan Suunnistusjaosto järjesti 25 il-
tarastit 5.4. – 24.9.2016 välisenä aika-
na. Käytössä oli 23 eri karttaa Valkea-
kosken ja Pälkäneen kuntien alueilta. 
Tavanomaisten iltarastien lisäksi oli 
tarjolla mm. Kevätsprintti, Kevätpika, 
Syksyn kymppi, rogaining sekä pyörä- 
ja ampumasuunnistus. Suorituksia tuli 
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järjestäjät mukaan lukien 1579 kpl ja 
eri henkilöitä oli 470. 
Valkeakosken Sanomissa ja Aamu-
lehdessä oli viikoittain opastetiedot 
iltarastipaikoille. Iltarastikalenteri oli 
nähtävillä seuran omilla ja Suunnis-
tusliiton nettisivuilla. Tulokset julkais-
tiin seuran nettisivuilla. Iltarastipäällik-
könä toimi Timo Huoponen.
Aktiivisimmat iltarastikävijät: Yrjö 
Eriksson 22, Peter Gorschelnik 22  
ja Seppo Jokinen 20. Kauden pää-
arvontapalkinnon, sykemittarin, voitti 
Simo Rönnemaa. Suosituin iltarasti oli 
7.6.2016 Kivivuori 107 osallistujalla.
Syksyn Kymppi (10,0 km) juostiin Mai-
senjärvellä. Ratamestarina oli Sep-
po Jokinen. Kärkitulokset: 1. Markku 
Vainikka 1.11.35, 2. Juho Westerlund 
1.12.10, 3. Timo Salonen 1.13.52.

Tiedotus ja markkinointi
Valkeakosken Sanomien välityksellä 
on kerrottu merkittävimpien kilpailu-
jen hakalais-menestyksestä juttujen, 
tulosten ja kuvien kera. Kilpailutapah-
tumien juttuja ovat kirjoittaneet Tapio 
Pajuoja, Timo Salonen, Janne Joen-
sivu ja Timo Koskinen. Iltarasteista ja 
suunnistuskoulusta on tiedotettu leh-
dessä viikoittain. Seuran omat verk-
kosivut www.valkeakoskenhaka.fi/
suunnistus/ muodostavat tärkeimmän 
tiedotuskanavan niin jaoston omille 
jäsenille kuin muillekin lajin harrasta-
jille. Nettisivujen kehityksestä ja ylläpi-
dosta vastasivat Timo Salonen ja Toni 
Venäläinen. Sähköpostia on käytetty 
ahkerasti jaoston sisäisessä tiedotuk-
sessa.

Talous
Jaoston taloudellinen tilanne oli vuo-
den aikana tyydyttävä, mutta edel-
leen kireä. Hiihtosuunnistuskilpailut 
jouduttiin perumaan lumen puutteen 
takia, joilla olisi ollut merkittävä po-
sitiivinen vaikutus jaoston talouteen. 
Jaoston maksamien osanottomaksu-
jen määrää ja valmennustukea jou-
duttiin taloustilanteen takia edelleen 
rajoittamaan. Kilpailutuloja toivat AM-
pitkämatka ja –viesti sekä Rautia-ras-
tit.  Kesäkauden tiistaisten iltarastien 
osanottomaksuilla oli huomattava 
merkitys. Muita, vähäisempiä tuloeriä 
olivat eri yrityksiltä saadut verkkosivu-
jemme mainostulot, kaupungin liikun-
tamäärärahoista saatava kartoitus-
avustus sekä kilpailuravintolan tuotot. 
Menopuolen suurimmat erät olivat 
kilpailujen osanottomaksut, kilpailu-
jen järjestelykulut sekä valmennus- ja 
kartoituskulut. Rahastonhoitaja Jarmo 
Annala on hoitanut myös jaoston kir-
janpidon.
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LUISTELU

kaudella 2015 – 2016 Jason Andberg 
sekä seuravalmentajat Anna ja Jori 
Silén. 

Kuva Helsingistä yleisluistelijoiden 
SM-kilpailuista. Juho toi Valkeakosken 
Hakalle ensimmäisen matkakohtaisen 
1500 metrin luistelun miesten Suo-
menmestaruuden, 1960 luvun Toivo 
Salosen mestaruuden jälkeen.

Valkeakosken Kansalliset pikaluis-
telukilpailut jouduttiin peruuttamaan. 
Viikkokilpailuja käytiin joko kovassa 
pakkasessa tai peruttiin keliolosuhtei-
den vuoksi

Luistelujohtokunta 2016

Luistelujaoston puheenjohtaja: Veli 
Vaittinen
Varapuheenjohtaja: Jori Silén
Kirjanpitäjä:    Marja Sisso-Koriseva
Rahastonhoitaja: Anna Silén
Sihteeri: Jyrki Hietanen
Muut jäsenet: Kari Horsmalahti, Mika

Hakalaisluistelijat kilpailivat aktiivisesti 
kotimaassa ja ulkomailla. Ennätyksiä 
rikottiin edellisvuosien tapaan seura-
tasolla ja vanhoja Valkeakosken Ha-
kan ennätyksiä laitettiin uusiksi.

SM-kilpailuissa aikuisten ja Master-
sarjalaisten toimesta hakalaisluisteli-
jat saavuttivat yhteensä 7 SM-kultaa, 
5 hopeasijaa, 5 SM-pronssia. Rulla-
luistelussa Masterit toivat seuralle yh-
teensä 5 eriväristä SM-mitalia Suomen 
Aikuisurheiluliiton SM-kilpailuissa.

Vuoden 2016 Master-sarjassa Marja 
Sisso-Koriseva, Sirpa Kaartinen, Mika 
Siren, Jyrki Hietanen ja Juha-Pekka 
Rauhamäki osallistuivat kotimaassa 
Masters-sarjan kilpailuihin. Mika, Jyrki 
ja Marja osallistuivat myös Italian Ba-
selga di Pinèssa järjestettyihin Maste-
reiden kansainvälisiin kilpailuihin Suo-
men maajoukkueen mukana hyvällä 
menestyksellä. Mastereita oli mukana 
myös rullaluistelukilpailuissa.

22-vuotias Juho Vaittisen luisteli A-
maajoukkueen mukana ja pääsi edus-
tamaan Suomea useissa miesten 
MC-osakilpailuissa. Valmentaja toimi 

Puheenjohtaja Veli Vaittinen
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Stenman, Sirpa Kaartinen ja Kimmo
Rantanen

Luistelujohtokunta kokoontui viisi ker-
taa vuoden 2016 aikana ja lisäksi pi-
dettiin jaoston kevätkokous18.3.2016 
ja syyskokous 10.11.2016

Hakan pikaluistelijat olivat edustettuna 
kotimaan SM-kilpailuissa ja kansalli-
sissa kilpailuissa yleisessä, Master ja 
juniorisarjoissa. Miesten sarja sekä
Master -sarjoissa osallistuttiin myös 
kansainvälisiin kilpailuihin. Kausi alkoi 
syksyllä 2015 Suomen ja ulkomaan 
kilpailuilla

Kansainväliset kilpailut kaudella 
2015 – 2016

Juho Vaittinen 
10-11.10.2015 Inzell (Saksa) Season 
Opening Race 500m 36,32 SB
23-24.10.2015 Inzell (Saksa) Interna-
tional Race 500m 35,99 SB, 1000m 
1.12,00 SB, 500m 36,18 ja 1500m 
DNS
13-15.11.2015 Calgary (Kanada) 
ISU World Cup 500m 37,71, 1000m 
1.11,46 PR SB ja 500m 35,93 SB
20-22.11 2015 ISU World Cup Salt 
Lake City (USA) 500m 35,82 PR SB
1000m 1.11,06 PR SB ja toinen 500m 
DQ
4-6.12.2015 ISU World Cup Inzell 
(Saksa) 500m DQ 1000m 1.13,37    
ja 500m 36,47    
9.1.2016 International Race Ber-
lin (Saksa) 500m 36,68 ja 1000m 
1.13,68    
29-31.1.2016 ISU World Cup Stavan-
ger 

(Norja) 500m 36,28 1000m 1.12,28, 
500m 
36,37 ja 1000m 1.11,85    
26-28.2.2016 IMSSC 8th Masters 
Sprint Games Baselga di Pinè (Italia)
Marja Sisso-Koriseva
500m 50,26, 1000m 1.45,67 SB, 500m    
48,39 SB ja 1000m 1.45,11 SB
Mika Siren
500m 41,77 SB, 1000m 1.21,83 SB, 
500m 40,83 SB ja 1000m 1.22,29
Jyrki Hietanen
500m 42,12 SB, 1000m 1.45,68, 500m 
41,94 SB ja 1000m 1.26,99 SB

SM-kilpailut kaudella 2015-2016

12.12.2015 Mastereiden Sprintti SM-
kilpailut, Pori

3.  Sirpa Kaartinen N40 500m 1.05,96 
(3) 1000m 2.12,69 (3) yht. piste. 
132,305
1. Marja Sisso-Koriseva N45 500m 
51,99 (1) 1000m 1.48,63(1) yht. piste. 
106,305
2. Outi Pinomäki N45 500m 56,24 (2) 
1000m 1.56,71 (2) 1000m yht. piste. 
114,595
3. Juha-Pekka Rauhamäki M40 500m 
1.03,10 (3) 1000m 1.39,96 (4) yht. pis-
te. 113,080
2. Mika Siren M45 500m 42,07 (1) 
1000m 1,26,30 (2) yht. piste. 85,220
2. Jyrki Hietanen M50 500m 44,23 (2) 
1000m 1.32,78 (2) yht. piste. 90,620

19-20.12.2015 Yleisluistelijoiden SM-
kilpailut 2016 Helsinki

Marja Sisso-Koriseva N 500m 51,04 
(9) 1500m 2.53,05 (10) 1000m 
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1.50,35(9)
Mika Siren M 500m 42,31 (15) 1500m 
2.15,99 (12) 1000m 1.27,06 (12)
Jyrki Hietanen M 500m 43,03 (16) 
1500m 2.27,59 (20) 1000m 1.31,03 
(18)

Kukaan luistelijoista ei osallistunut yh-
teispistekilpiluihin ja Juho Vaittinen oli 
sairaana

22-24.1.2016 Sprinttereiden matka-
kohtaiset SM-kilpailut 2016 Helsinki 

11. Marja Sisso-Koriseva    N 500m 
50,85 (12) 1000m 1.48,50 (13) 500m 
50,08 (14) 1000m 1.47,58 (11) yht. 
piste 208,970 
16. Marja Sisso-Koriseva N 1500m 
3.01,79
3. Juho Vaittinen M 500m 37,62 (2) 
500m 37,34 (3) yht. piste 74,960 
1. Juho Vaittinen M 1500m 2.03,65 
SB

14.2.2016 Suomen Aikuisurheiluliiton 
SM-Pikaluistelut Jyväskylä

1. Marja Sisso-Koriseva N45 500m 
50,89 1. Mika Siren M45 500m 42,48 
2. Jyrki Hietanen M50 500m 43,76 1. 
Juha-Pekka Rauhamäki M40 500m 
47,67 1. Mika Siren M45 3000m 
5.03,86    3. Jyrki Hietanen M50 3000m 
5.31,04 SB 1. Juha-Pekka Rauhamäki 
M40 3000m 6.33,20 PR SB

Muut kotimaan kilpailut kaudella 
2015-2016

6.9.2015 SAUL: SM-rullaluistelut, No-
kia

Hakalaisista Marja Sisso-Koriseva, 
Jyrki Hietanen ja Mika Siren olivat 
edustamassa seuraa Suomen Aikuis-
urheiluliiton SM-rullaluistelukisoissa 
Nokialla, yhteensä 5 SM-mitalia jokai-
sessa värissä.
300 m sprintit
2. Mika Siren M45 300m 0.34,7
2. Jyrki Hietanen M50 300m 0.32, 
1. Marja Sisso-Koriseva N45 
300m0.39,6
Rullaluistelu/pitkä matka (n. 7,2 km)
3. Mika Siren M45 15.45,4
7. Jyrki Hietanen M50 18.51,5
2. Marja Sisso-Koriseva N45 20.17,8

28.11.2015 Juhani Järvisen Muistokil-
pailu Helsinki 

7.  Jyrki Hietanen M, 500m 42,89 SB 
1500m 2.24,55 SB 7. Marja Sisso-
Koriseva N500m 49,99 SB 1500m 
2.50,30 SB

12.12.2015 Porin Pyrinnön kansalli-
nen kilpailu
Pojat 11 / 8. Myrsky Siren 300m 45,71 
ja 500m 1.24,96 k 10. Joona Luo-
to300m 48,74 ja 500m 1.30,98 k
Tytöt 9 / 2. Elsa Siren 100m 17,29 ja 
300m 57,97

15.12.2015 Tonttuluistelut Helsinki

1. Juho Vaittinen M 500m 37,94    

9.1.2016 Clas Thunbergin Muistokil-
pailut Helsinki

7. Marja Sisso-Koriseva N 500m 
50,96 1. Marja Sisso-Koriseva N 
1500m 2.59,84 13. Outi Pinomä-
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ki N 500m 56,32 2. Outi Pinomäki N 
1500m 3.02,80 PR SB 6. Mika Siren 
M45 500m 42,78 3. Mika Siren M45 
3000m 4.59,95 SB 8. Jyrki Hietanen 
M50 500m 43,36 12. Jyrki Hietanen 
M50 3000m 5.31,59 SB

21.1.2016 Viikkokisat Valkeakoski

100m / 2. Myrsky Siren 16.64 3. 
Emma Rantanen 16.71 4. Mika 
Stenman 17.67 5. Sara Kinnunen                         
17.72 6.  Joona Silen 18.52 7. Ville 
Stenman 18.56 8. Elsa Siren 18.71 9. 
Taimi Jääskeläinen 19.00 10. Kasperi 
Silen 19.35 11. Joona Luoto 19.66 12. 
Karo Savijärvi 20.91 13. Petrus Rau-
hamäki 28.00 14. Sini Silen 2.29,9 K 
500m / 2. Mika Stenman 1.05,7 3. Vil-
le Stenman 1.21,8 K 

4.2.2016 Viikkokisat Valkeakoski 

1.  Jyrki Hietanen M 500m 44,30 2. 
Mika Siren M 500m 44,70

Season Closing Race 2016

3. Marja Sisso-Koriseva N 500m 
50,99

Leirit 2015 – 2016

22 - 24.5 2015 Luisteluliiton kesäleiri, 
Honkiniemi

Juho Vaittinen osallistui ensimmäi-
seen maajoukkueleiritykseen.

13 - 21.11.2015 A-maajoukkueen 1. 
jääleiri, Berliini

Juho Vaittinen osallistui A-maajoukku-
een mukana ensimmäisellä jääleirillä.

3-11.10.2015 A-maajoukkueen 2. jää-
leiri / Season Open Race 10 - 11.10, 
Inzell

Juho Vaittinen ehti ensimmäisenä 
hakalaisluistelijoista aloittamaan jää-
kauden 2015 - 2016 maajoukkueen 2. 
jääleirillä Inzellissä.

16.10.2015 A-maajoukkue leiri ja 
karsintakilpailut MC-osakilpailuihin.

Juho Vaittinen osallistui leirille ja 
karsintakilpailuihin.

23 - 24.10.2015 INTERNATIONAL 
RACE Inzell (maajoukkueen mc-
karsintakilpailu)

Juho Vaittinen osallistui leirille ja 
karsintakilpailuihin

Harjoitukset

Kesäkaudella jaoston luistelijat viet-
tivät yhteistä treeniaikaa viikoittain. 
Ohjelmaan kuului pyörälenkkejä, kun-
tosalia, pallopelejä ja luistelun kuiva-
harjoitteita, unohtamatta rullaluistelua. 
Harjoituksiin ovat osallistuivat koko 
luistelijakirjo nuorimmasta vanhim-
paan.

Master-sarjalaiset sekä kuntoilijat ak-
tiivisesti sekä tavoitteellisesti kehittivät 
itseään koko kesäkauden ajan. Juni-
oriluistelijat ovat tutustuivat luistelun 
lajiharjoituksien alkeisiin kesän yhteis-
harjoituksissa.

LUISTELU
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Juho Vaittinen siirtyi varusmiespal-
veluksen jälkeen vuodeksi kokonaan 
luistelunehdoilla viemään tulevaa 
kautta eteenpäin. Suurin muutos har-
joitteluun saatiin Juhon muuttaessa 
Helsinkiin kahdeksi kuukaudeksi maa-
joukkuevalmennuksen silmän alle. 
Kesäharjoittelu toteutui sekä teknises
ti, tehollisesti että määrällisesti uudel-
la tasolla.

Luistelukoulu

Luistelukoulua pidettiin syyskaudella 
ja osanotto oli runsasta, jäällä oli mo-
nesti jopa ahdasta

Muuta toimintaa

Hakalaisluistelijoita on kesä aikana 
mm. Pirkan pyöräilyssä sekä Kukkia 
Rialton-tapahtumassa
Kauden 2015 – 2016 päätöstapahtu-
ma vietettiin Iso-Herityn rantasaunal-
la nauttien iltapalasta sekä saunasta. 
Tilaisuudessa palkittiin kauden aikana 
ansioituneita sekä toiminnassa muka-
na olleita urheilijoita sekä toimijoita.

29.2.2015 Luistelujaosto oli näkyvästi 
esillä Valkeakosken liikuntamessuilla. 
Wareenassa oli mahdollisuus tutustua 
pikaluisteluun ja esittelypöydän taka-
na esiteltiin jaoston toimintaa.

17.11.2015 TAMK:n fysioterapian / 
PRO-akatemia-hyvinvointiala / opiske-
lijaryhmä Wareenassa Laura Koriseva 
apunaan kaksi muuta opiskelijaa. Kol-
mannen vuoden fysioterapiaopiske-
lijaa olivat lasten fysioterapia - opin-
tojakson puitteissa “opintoretkelle” 
esittelemässä nuorten luistelijoiden 
liikkumista fysioterapeuttiopiskelijoi-
den näkökulmasta.
Vuoden aika jaosto oli talkoilemassa 
äänentoistolaitteiden kanssa mm. ka-
lamarkkinoilla ja yleisurheilukilpailuis-
sa.

LUISTELU
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NYRKKEILY

kokous valitsi puheenjohtajaksi Kari 
Heleniuksen ja sihteeriksi Ari Jauhiai-
sen. Muut johtokunnan jäsenet: Ani-
ta Ruohosenmaa, Rene Järvinen ja 
Rauno Kinnunen.

Kilpailutoiminta

Tampere    16.1.2016

C57 Kristopher Raunio WBS – Joni 
Kartela VaHa  3 – 0 
C57 Maksim Röbalkin TVS – Eemeli 
Niemenpää VaHa 3 – 0   

Armeijan mestaruuskilpailut 25.10. 

64 Tommi Mäkitalo – Atte Mäki-Käke-
lä  2 – 1 

Harjoitustoiminta

Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty 
liikuntahallilla maanantaisin, keskiviik-
koisin ja perjantaisin. Harjoituksissa 
on käynyt säännöllisesti n. kahdeksan 
nuorta. Valmennuksesta ovat vastan-
neet Rene Järvinen ja Kari Helenius. 
Harjoituksia on ohjannut Kari Heleni-
us maanantaisin sekä keskiviikkoisin. 
Rene Järvinen on ohjannut harjoituk-
sia perjantaisin.

Kuntonyrkkeily

Valkeakoskelaiset eri-ikäiset naiset ja 
miehet ovat jo vuosikausia saaneet 
kohottaa kuntoaan nyrkkeilyjaoston 
ohjaamissa kuntonyrkkeilytreeneissä.
Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toimin-
tavuonna noin 35, joista osa kävi ker-
ran viikossa ja suurin osa kaksi ker-

Yleistä

Vuoden 2016 toiminta oli vilkasta. Oh-
jattuja kuntonyrkkeily- ja kilpanyrkkei-
lyharjoituksia pidettiin salilla yhdeksän 
kuukauden ajan. Viikossa oli seitse-
män harjoituskertaa, liikuntahallilla 
5 kertaa ja Kärjenniemen koululla 2 
kertaa. Syyskaudella Kärjenniemessä 
treenattiin kerran viikossa. Harjoitus-
kertoja oli n. 300 ja säännöllisiä osal-
listujia oli n. 60 eri henkilöä. Syyskau-
della harjoittelijoiden määrä laski 50 
henkilöön. Kesäkaudella harjoittelu oli 
henkilökohtaista. Kilpailutoimintaan 
osallistui 3 nyrkkeilijää, joista kaik-
ki olivat miehiä. Myös vuonna 2015 
nyrkkeilijöitä oli neljä. Taloudessa nä-
kyi syyskaudella harjoittelijoiden mää-
rän lasku.

Jaostojohtokunta

Puheenjohtajana toimi Kari Helenius 
ja jäseninä olivat Rene Järvinen, Kari 
Helenius, Ari Jauhiainen, Anita Ruo-
hosenmaa sekä Rauno Kinnunen. 
Johtokunta käsitteli asioita palavereis-
sa harjoitusten yhteydessä ja syys-
kokous pidettiin Liikuntahallilla. Syys-

Puheenjohtaja Kari Helenius
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NYRKKEILY

taa viikossa. Vuorot olivat tiistaisin 
ja torstaisin. Ohjaajina toimivat Anita 
Ruohosenmaa ja Riikka Niemi. Myös 
Jouko Lindberg kävi pitämässä piste-
hanskoja. Miesten kuntonyrkkeilijöitä 
oli noinn. 10 ja myös miesten vuorot 
olivat tiistaisin ja torstaisin, joten har-
joituskertoja tuli lähes 150. Ohjaajina 
ovat toimineet Kari Helenius ja Ari 
Jauhiainen.

Nyrkkeilyjaoston järjestämä kuntonyrk-
keily on jatkunut myös Kärjenniemen 
koululla ja siellä miehet ja naiset ovat 
käyneet kevätkaudella keskiviikkoisin 
sekä sunnuntaisin ja syyskaudella 
sunnuntaisin kuntoaan kohottamassa. 
Kärjenniemessä kuntonyrkkeilyä on 
ohjannut Nora El-Sayed.

Tuomaritoiminta

Hakalaiset tuomarit ovat monien vuo-
sien ajan olleet näkyvinä niin kan-
sallisissa kuin kansainvälisissäkin 
kilpailuissa. Jouko Lindberg ja Rene 
Järvinen ovat edelleen AIBA:n
kansainvälisiä tuomareita ja Kari He-
lenius on I luokan tuomari. Tehtäviä 
on riittänyt kaikille.

Jouko Lindberg oli kehä ja arvostelu-
tuomarina kansallisissa kilpailuissa. 
Rene Järvinen oli kehä ja arvostelu-
tuomarina sekä ylituomarina kansalli-
sissa kisoissa.

Kari Helenius oli kehä ja arvostelutuo-
marina SM-kisojen lisäksi useissa niin 
kansallisissa, kansainvälisissä- kuin 
salikilpailuissakin sekä. Sekä ylituo-
marina kansallisissa kilpailussa. 

Koulutustoiminta

Kari Helenius ja Rene Järvinen osallis-
tuivat nyrkkeilyliiton järjestämälle kou-
lutustilaisuuteen 2.9 – 3.9.2016. Rene 
Järvinen osallistui koulutusmielessä 
eri seurojen valmennus- ja kilpailutoi-
mintaan 2.– 3.9.2016. Rene Järvinen 
osallistui koulutusmielessä eri seuro-
jen valmennus- ja kilpailutoimintaan.

Muu toiminta

Rene Järvinen osallistui Nyrkkeilyliiton 
syyskokoukseen.
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Jaoston toiminta ja johtokunta
Haka-Basketin toiminta pohjautui 
vuonna 2016 miesten kilpajoukkueen 
toimintaan sekä kaikille avoimiin eri-
koistapahtumiin, kuten katukoripallo-
turnauksen järjestämiseen. Miesten 
joukkueen harjoituksissa ja peleissä 
kävi taitojaan kokeilemassa tukku uu-
sia pelaajia. Junioritoimintaa ei vuon-
na 2015 järjestetty. Erikoistapahtu-
miin, kuten katukoristurnaukseen ja jo 
perinteeksi muodostuneeseen Joulun 
jälkeiseen kinkunsulatteluun, osallistui 
aiempina vuosina Haka-Basketissa 
aktiivisesti pelanneita pelaajia, sekä 
vierailevia pelaajia alueen muista seu-
roista kuten Viialan Viristä ja Pälkä-
neen Luja-Lukosta. Lähialueen seuro-
jen kanssa tehtiin aktiivista yhteistyötä 
läpi kauden mm. harjoitusvuorovierai-
luiden osalta.  

Kaikkiaan Haka-Basketin toiminnas-
sa oli mukana arviolta n. 30 henkilöä. 
Koripallojaoston johtokunta uusiutui 
hieman kuluneella toimintakaudella, 
nimetyssä johtokunnassa toimivat 
Puheenjohtaja Ville Virkki, Sihteeri 
Kaarlo Rohola, Rahastonhoitaja Mari 
Ruuskanen, sekä Jäsenet Mika Salo-
kangas, Jani Peltoniemi ja Petteri Ok-

sanen. 

Haka-Basket 30-vuotta
Vuonna 2016 Haka-Basket juhli myös 
30-vuotis syntymäpäiviään. Vuonna 
1986 perustettu jaosto on parhaimmil-
laan ollut mukana liiton sarjoissa jopa 
7 joukkueella. Juhlavuoden kunniaksi 
järjestettiin syyskuussa 30-vuotis juh-
lat, jossa paikalla oli noin. 60 henkilöä. 
Tehtaankentän Paviljongissa järjes-
tetyssä tilaisuudessa muisteltiin väri-
kästä jaostohistoriaa, ihailtiin vanhoja 
peliasuja ja nautittiin hyvästä seuras-
ta. Juhlia varten teetettyjä 30v paito-
ja sekä legendaarista Haka-Basket 
Shampoota oli myös saatavilla. Juhla-
vuosi näkyi koko vuoden ajan jaoston 
toiminnassa: graafisessa ilmeessä, 
tapahtumissa ja tuotteissa.

Miesten joukkueen kilpailutoiminta
Miesten joukkue jatkoi keväällä kaut-
taan Koripalloliiton läntisen alueen 
IV-divisioonassa. Pelit sujuivat syk-
syn tapaan erinomaisesti ja kauden 
2015-2016 päätteeksi juhlittiin kolme-
kymmentävuotishistorian ensimmäis-
tä nousua III-divisioonaan. Syksyllä 
2016 alkanut III-divisioona osoittautui 
hankalaksi. Avainpelaajien siirtyminen 
muihin seuroihin sekä selkeästi edel-
liskautta kovempi taso aiheutti sen, 
että syyskauden päätteeksi Hakalla 
oli kasassa 1 voitto 8 ottelusta. Tavoit-
teeksi asetettiin sarjassa pysyminen.
Alkusyksyn innostuksen jälkeen har-
joitusaktiivisuus on ollut aiempia vuo-
sia matalammalla tasolla.  Keväällä 
ja alkusyksystä joukkueessa pelasi 
parhaimmillaan jopa 5 philippiiniläistä, 
jotka eri syistä lopettivat pelaamisen 

HAKA BASKET

Puheenjohtaja Ville Virkki
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syksyn aikana. Myöskään HAMK ei 
tarjonnut pelaajapulaan helpotusta. 
Miesten joukkueen vuosi on ollut siis 
kaksijakoinen, loistavan ja aktiivisen 
kevään jälkeen tuli tappioiden värittä-
mä syksy.

Nordea katukoris 
Nordea- Katukoristurnaus järjestettiin 
toimintasuunnitelman mukaisesti hei-
näkuussa 2015. Aikaisemmista vuo-
sista poiketen tapahtuma järjestettiin 
Saharan katukoripallokentällä. Päivi-
tetyn toimintasuunnitelman mukaisesti 
Haka-Basket järjestää katukoristurna-
uksen jälleen kesällä 2017. 

Koripallojaoston tilanne ja näky-
mät 
Seuralla on toimintasuunnitelmassaan 
tavoitteena kouluttaa valmennus-
resursseja tulevien vuosien aikana, 
joka mahdollistaisi edustusjoukkueen 
harjoittelun kehittämisen lisäksi myös 
junioritoiminnan aloittamisen usean 
vuoden tauon jälkeen. Junioritoimin-
ta oli mm. valmennus- ja järjestelyre-
surssien puutteesta johtuen edelleen 
käynnistämättä kuluneella toiminta-
kaudella. Koripallomaajoukkueiden 
menestyksen synnyttämän koripallo-
boomin johdosta kysyntää on aikai-
sempia vuosia enemmän. Jaoston 
taloudellinen tilanne on heikentynyt 
vuosittain kasvaneista kustannuksista 
sekä tulovirran jatkuvan vähenemisen 
johdosta. Vuoden 2017 budjetti on ta-
sapainossa mutta sisältää aiempaa 
isomman toteutumisriskin vähenty-
neen kassan johdosta. 

Kilpailutoiminnasta aiheutuvia kuluja 
on kuluneella toimintakaudella suu-
rimmaksi osaksi katettu osallistumis-
maksuilla, muutamilla vuoden aikana 
järjestetyillä talkoilla sekä vapaaeh-
toislahjoituksin näiden eri muodoissa. 
Uusien peliasujen hankinta rahoitettiin 
yhteistyökumppaneiden avulla. Vuo-
den 2015 tapaan, Haka-Basket auttoi 
Valkeakosken kesäteatteria liikenteen 
ohjauksessa. Samoin kuten aiempina 
vuosina, varainhankinnassa tukeudut-
tiin uusiin ja pitkäaikaisiin yhteistyö-
kumppaneihin. 

Lisäksi perinteeksi muodostuneesta 
Ankanuittokisoista saadut myynti-
provisiot olivat erittäin tärkeä lisä va-
rainhankinnassa, jota jatketaan myös 
tulevalla toimintakaudella. Valkeakos-
ken Haka Ry:n jäsenmaksu perittiin 
kaikilta toiminnassa aktiivisesti mu-
kana olleilta korotettuna harjoittelu- ja 
ottelutapahtumien kuluihin suunna-
tulla kausimaksulla. Koripallojaoston 
toiminta oli vuoden mittaan muutamia 
kertoja esillä Valkeakosken Sanomis-
sa ja aktiivisesti sosiaalisessa medi-
assa. Sisäistä tiedotusta tapahtumista 
joukkueessa on hoidettu sekä ryhmä-
teksti- ja whatsapp viestein.

HAKA BASKET
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FC HAKA OY

Puheenjohtaja Marko Laaksonen

FC Hakan edustusjoukkue pelasi 
vuonna 2016 Miesten Ykkösessä pää-
tyen 7. sijalle. Jalkapallon Suomen 
Cupissa FC Haka eteni aina välieriin 
(4 parhaan joukkoon), jossa Tehtaan 
kentällä pelatussa ottelussa edellisen 
kauden Suomen mestari SJK voitti.  
Seuran toiminta vuonna 2016 perustui 
pääsääntöisesti talouden tervehdyt-
tämiseen sekä nuorten pelaajien ke-
hittymisen tukemiseen, joissa edettiin 
2015 aloitetun Portaat huipulle -ohjel-
man mukaisesti. Kilpailullinen tavoite 
eli nousu takaisin Veikkausliigaan ei 
toteutunut. 

FC Haka Oy:n taloudellinen tulos ei 
ole tätä kirjoitettaessa vielä vahvistu-
nut, mutta ennakkotietojen mukaan 
tulos on niukasti positiivinen usean 
tappiovuoden jälkeen. Positiivinen 
omapääoma pystyttiin joka tapauk-
sessa säilyttämään tilikauden päät-
tyessä.  FC Haka sai kannattajayritys-
ten klubiin Mustavalko-klubiin 2016 yli 
150 yhteistyökumppaniyritystä. Lisäk-
si lähes sata suoraa yhteistyökump-
pania toivat jopa hieman edellisvuotta 
enemmän sopimustuottoja. Rahoituk-

sellisesti seuran tilanne jatkui koko 
vuoden erittäin haastavana. Tiukan 
kustannuskurin, myyntiin panostamis-
en ja viisaiden pitkäjänteisten toimien 
avulla tähtäimessä on selkeästi tulora-
hoitteinen vakaa toiminta.

Edustusjoukkueen tavoitteena on 
paluu maan pääsarjaan. 2016 edus-
tusjoukkueen päävalmentajana toimi 
elokuun loppuun saakka Kari Mar-
tonen ja toisena valmentajana Jussi 
Lempinen. Elokuun lopusta kauden 
loppuun päävalmentajan tehtäviä hoiti 
Asko Jussila. Marraskuussa uudeksi 
päävalmentajaksi kaudelle 2017 nimi-
tettiin Valkeakoskella aiemminkin me-
nestyksellä valmentanut Keith ”Keke” 
Armstrong. Seuran toimistolla vas-
tuuhenkilönä jatkoi Jonna Kauppinen. 
Toimitusjohtajaksi nimitettiin syysku-
un alussa pitkän linjan hakalainen Olli 
Huttunen. Seuraikoni Olli Paasio jatkoi 
FC Hakan myyntityötä sekä otteluta-
pahtumien ja talkooryhmän tukemista 
osa-aikaisesti.

FC Hakan kotiotteluiden katsojakeski-
arvo laski hieman edelliseen vuoteen 
verrattuna n.1170 katsojaan per ot-
telu ollen kuitenkin edelleen Ykkösen 
kärkitasoa. Vuoden aikana järjestet-
tiin ottelutapahtumien lisäksi mm. 
jalkapallokoulut 7-10-vuotiaille sekä 
11-14-vuotiaille. Kesäkuun alussa 
Haka isännöi naisten EM-karsintaotte-
lua Suomi-Irlanti, joka järjestettiin yht-
eistyössä Palloliiton kanssa. Lisäksi 
järjestettiin mm. viikoittainen liikunta- 
ja toimintaryhmä syrjäytymisvaarassa 
oleville nuorille ja aikuisille sekä usei-
ta työkyvyn ylläpitämiseen tähtääviä 
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toimintapäiviä yrityksille ja yhteisöille. 
Seuran kauden päättäjäisissä Suomen 
kauneimmassa Paviljongissa Juuson 
Plaketti luovutettiin Eero Väyryselle. 
Vuoden aikana FC Hakan sopimus-
pelaajista nuorten maajoukkueissa 
esiintyivät Juho Pirttijoki, Niilo Mäen-
pää ja Aapo Mäenpää. Juho Pirttijoki 
siirtyi jo ennen kauden alkua seurojen 
välisellä sopimuksella Veikkausliigaan 
HIFK:iin. Samoin Aapo Mäenpää si-
irtyi loppuvuodesta IFK Maarianhami-
naan. Hakan pelaajakehitystyö tuottaa 
siis tulosta tavoitteiden mukaisesti.

FC Hakan hallituksen jäseninä 
jatkoivat Markku Salminen, Karri Kek-
konen ja Kari Laakso sekä puheenjo-
htajana Marko Laaksonen. FC Hakan 
toiminnan kivijalka oli edelleen lukuisa 
aktiivisten kannattajien, tukijoiden 
ja vapaaehtoistoimijoiden joukko. 
Keväällä 2016 järjestettiin toista vuotta 
peräkkäin merkittävä osakeanti, jossa 
yli 100 omistajaa sijoitti FC Haka Oy:
n toimintaan pääomaa yhteensä 40 
000 euron arvosta. Osakeantia void-
aan luonnehtia menestyksekkääksi 
osoitukseksi FC Hakan merkityksestä 
sekä FC Hakan nauttimasta luotta-
muksesta ja arvostuksesta kannatta-
jiensa ja tukijoidensa keskuudessa.

Marko Laaksonen
FC Haka Oy
hallituksen puheenjohtaja  

FC HAKA OY
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FC HAKA RY

Puheenjohtaja Olli Nummelin

FC Haka Ry on Suomen Palloliiton jä-
senseura, jolla ei ole junioritoimintaa. 
Seura on siirtänyt määräaikaisesti 
kilpailutoiminnan FC Haka Oy:lle 
Suomen Palloliiton sääntöjen mukai-
sesti.

Päämäärät
Olla Hakalaisen jalkapalloperinteen 
vaalija sekä toimia yhteistyössä FC 
Haka Oy:n ja FC Haka juniorit Ry:n 
kanssa.

Hallitus
Puheenjohtaja: Olli Nummelin
Varapuheenjohtaja: Markku Takanie-
mi
Jäsenet: Seppo Lahtinen, Markku 
Salminen, Olli Paasio, Karri Kekko-
nen, Marko Laaksonen

Toimintavuoden kampanjat
Toimintavuoden alussa järjestettiin 
HAKA-pelaa arpajaiset. Arpajaisten 
tuotto käytettiin kokonaisuudessaan 
hakalaisen juniorijalkapalloilun toimin-
nan tukemiseen. 

Toimintavuoden aikana uusittiin 

seuran säännöt, jotka rekisteröitiin ja 
siten otettiin virallisesti käyttöön mar-
raskuussa 2016. Uusien sääntöjen 
käyttöön oton mukana siirryttiin vain 
yhden vuotuisen yleisen kokouksen 
mukaiseen käytäntöön (vuosikokous 
keväällä). Muilta osin säännöt noudat-
tavat vanhojen sääntöjen mukaisia 
periaatteita.

Toimintavuosi oli FC Hakan jalkapal-
loperheen 82. toimintavuosi
    
Vuoden aikana myönnettiin Juuson 
plaketti FC Haka ry:n korkein kunnia-
osoituksen Eero Väyryselle.
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Puheenjohtaja Timo Döbert

Hallitus 2016
Juniori ry:n hallitus: Timo Döbert PJ, 
Jussi Saarinen, Mika Ahonen, Jussi 
Rämä, Marisa Pihlaja-Sillanpää Tom-
mi Nieminen, Kirsi Kittilä ja Marko Va-
hos (VPJ). 
Toiminnanjohtaja Mikko Hatakka. 

Toiminnanjohtaja osallistui Johtaja 
Tahko (JET) koulutukseen Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä syksyn 
2016 ja kevään 2017 aikana. 
Heinäkuussa kesätyöntekijänä toimi 
Joni Laurila. 
Hallitus kokoontui yhteensä seitsemän 
kertaa toimintavuoden 1.12.2015. 
– 30.11.2016. aikana. Vuosikokous 
pidettiin 12.5.2016.
Toiminnantarkastajana toimi Lasse 
Liukko ja varalla Eero Väyrynen. Kir-
janpidosta vastasi Etelä-Pirkanmaan 
talouspalvelut / Suomen talousverk-
koon kuuluva tilitoimisto yrittäjä Tarja 
Hiitiö.
Fortum Tutorina yhdessä nappulalii-
gan kanssa toimi Ari Jussila. 
Yhteistyö HJS:n kanssa jatkui A-poi-
kien SM-sarjajoukkueiden kesken. A-
poikien YJ –joukkue saavutti hopeaa 

SM-sarjassa. Syksyllä 2016 yhteis-
joukkue tehtiin Hämeenlinnan Härmän 
kanssa.  
Marko Vahos edusti Haka junioreita 
SPL Tampereen piirin piirihallitukses-
sa. 
SPL Tampereen piirin nuorten kilpai-
luvaliokunnassa edustajana Tommi 
Hytönen. 
EPTK ja Kykykouluharjoituksista vas-
tasi Tommi Hytönen. 
Urheiluakatemian aamuharjoittelua 
toteuttivat Ari Jussila, Tero Suonpe-
rä, Masi Rekomaa. Urheiluakatemian 
koordinaattorina toimi Mikko Hatakka.  
Perinteinen päivisfutis – tapahtuma 
(19:s kerta) järjestettiin kaikille esikou-
lulaisille 3.10. yhdessä edustusjoukku-
een ja nappulaliigan kanssa Tehtaan 
kentällä. Lapsia mukana yhteensä n. 
240. 
Valkeakoskelaisten nuorisoliikuntaa 
harrastavien yhteisen ankkakisan ve-
täjänä toimi Mikko Hatakka ja Haka 
j. toimi ankanuiton arvauskilpailun 
vastuullisena järjestäjänä. Ankanuitto 
kisa järjestettiin kahdeksatta kertaa 
vapunpäivänä Valkeakosken kana-
valla. Arpoja oli myynnissä yhteensä 
9 500kpl. Kaikki arvat myytiin. SM-an-
kanuitoin nimi vaihtui Valkeakosken 
ankanuitoksi. 
EPTK seurayhteistyö voimistui. Pää-
timme yhdessä palkata yhteisen ke-
hityspäällikön kevään 2016 aikana. 
Yhteistyöseurat ovat: Haka j., VLK 
nappulaliiga, LeKi-Futis, Vesilahden 
Visa, Urjalan Palloseura, Viialan Peli-
Veikot, Sääksjärven Loiske, Toijalan 
Pallo-49. Seurojen puheenjohtajat 
muodostivat ns. ohjausryhmän EPTK 
toiminnalle. Kehityspäällikön palk-

FC HAKA JUNIORIT
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kaukseen saatiin tukipäätös Pirkan 
Helmi ry:ltä, sekä Kantri Ry:ltä. Tuki 
on kolmivuotinen. Kehityspäällikök-
si valittiin Tero Suonperä. (Sopimus 
purettiin koeajan jälkeen 31.12.2016. 
työntekijän toimesta)
Valmentajakoulutus
E-valmentajakurssin suorittivat San-
na-Kaisa Rousku
D-valmentajakurssin suorittivat Se-
bastian Bowles ja Jari Jalava
C-valmentajakurssin suorittivat Jani 
Virtanen, Masi Rekomaa ja Juha Me-
risalo.
B-valmentajakurssin suorittivat Joni 
Lindgren ja Jukka Ruhanen.
Ajax koulutukseen 25.-26.11. osal-
listuivat Jari Kaasalainen, Sebastian 
Bowles, Asko Jussila, Masi Rekomaa, 
Joni Lindgren, Jani Virtanen, Jarno 
Jokinen, Jari Jalava.
Kokoukset ja tapahtumat
Joukkueenjohtajat kokoontuivat vuo-
den aikana yhteensä viisi kertaa. 
Valmentajakerho kokoontui edus-
tusjoukkueen apuvalmentaja Jussi 
Lempisen johdolla kevään ja syksyn 
aikana yhteensä viisi kertaa. Teema-
na oli juniorijoukkueiden otteluiden 
seuraaminen ja niistä palautteen anto 
valmentajille. 
Lasten monipuolisen liikunnan teema-
päivä liikuntahallissa 2.1. yhteistyössä 
Haka Gymin, Haka ry:n, Nappulaliigan 
ja SC Weikkojen kanssa. Osallistujia 
yhteensä 100 henkilöä.
C15 –poikien Tsaarin turnaus 19.3. 8:
n joukkueen voimin. 
Haka j. omat taitokilpailut Tehtaan 
kentällä 18.4. ja 23.4. 
Haka j:n ja Haka Ry:n yhteinen Grease 
musikaali  28.4. Valkeakosken kau-

punginteatterissa. 
13.-17.5. Saksan ystävyyskaupungis-
ta Vecheldestä oli vieraana U15 –poi-
kien joukkue, joka pelasi Haka junio-
reita vastaan ottelun Tehtaan kentällä. 
Kotijoukkue voitti numeroin 6-0. 
Naisten maaottelu Suomi – Irlanti pe-
lattiin Tehtaan kentällä 3.6. Hakan tyt-
töjä pallotyttöinä ja saattajina. 
C15–ikäluokan Waltikka turnaus 2.-
4.9. Mukana 16 joukkuetta. 
10.10. Maskun Palloseuran vieraana 
Mikko Hatakka, Ari Jussila ja Tero 
Suonperä. 
Yhteistyökumppanit (VEHO, Valkea-
kosken kiinteistöpalvelu, Valkeakos-
ken Työkalukeskus, Citymarket Val-
keakoski) vieraana Seinäjoella 14.10 
seuraamassa Veikkausliiga ottelua 
SJK – FC Lahti. 
Haka junioreiden perinteinen Campus 
iltamat järjestettiin 26.10. n. 200:lle 
vieraalle. Vieraana valtiovallan edus-
tajana kansanedustajat Pauli Kiuru ja 
Arto Satonen. 
Haka juniorit toimitti Haka – juniorit liit-
teen Valkeakosken sanomien välissä 
18.5. Liite oli 12 – sivuinen. Esiteltiin 
seuran joukkueet. 
Junioreiden päättäjäisiä vietettiin lii-
kekeskus Koskikaran aulassa tiistaina 
26.10. Vuoden junioritoimijaksi valittiin 
A-poikien joukkueenjohtaja Jyrki Piis-
panen, sekä vuoden juniorivalmen-
tajaksi A-pojat hopealle valmentanut 
Asko Jussila.

D-12 –pojat (2004)
Kauden 2015-2016 aikana joukkuees-
sa olleet pelaajat: Topi Ryttyläinen, 
Arul Yogaswaran, Eetu Kittilä, Eetu 
Rahunen, Santtu Lindgren, Väinö 
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Kautto, Aku Kössilä, Konsta Merve-
lä, Veeti Häätylä, Eino Nyström, Onni 
Peltoniemi, Tuukka Keso, Joel Jär-
vinen ( lopetti kesken ), Niklas Virta-
nen, Teemu Laatikainen, Simo Laak-
so, Aaron Nevalainen, Mert Uskuplu, 
Riku Sjöblom, Alpi Karvinen, Konsta 
Hakala, Roope Jokio, Joel Sillanpää, 
Joona Korhonen, Sauli Turpeinen, 
Väinö Haaja, Sami Huhdanperä, Väi-
nö Lintunen, Sakari Könnilä, Joonas 
Mäkinen, Petteri Liukkula, Juuso Leh-
tonen, Leo Suominen, Tuomas Nie-
minen. Myöhemmin aloittaneet Aleksi 
Sorsa, Samu Mikkola, Veikka Moskari 
ja Vili Kaasalainen
Joukkueen taustat: vastuuvalmentaja 
Joni Lindgren, valmentaja Jani Virta-
nen, valmentaja Chris Yogaswaran ( 
alkukausi ), valmentaja Pasi Suomi-
nen ( loppukausi ) , joukkueenjohtaja 
/ rahastonhoitaja Kirsi Kittilä ja joukku-
eenjohtaja Esa Mervelä
Joukkueen sisälle muodostettiin kol-
me joukkuetta.
Hakaj. D12 osallistui marraskuussa 
2016 alkaneisiin alueliigakarsintoihin. 
Alueliigaan ei aivan päästy, vaan jää-
tiin piirinsarjan liigaan kevätkaudelle. 
Joukkue voitti hienosti lohkonsa, mikä 
tiesi nousua syyskierrokselle aluelii-
gaan. Alueliiga oli erittäin tasainen, 
kun kaksi kierrosta oli jäljellä oli jouk-
kueella mahdollisuus päästä nousu-
karsintoihin tai tippua. Lopulta joukkue 
sijoittui sijalle 8. ja säilytti paikkansa 
alueliigassa ensikaudelle.
Hakaj. D12 Musta osallistui kevätkier-
roksella piirinsarjan ykköseen. Jouk-
kue voitti lohkonsa häviämättä yhtään 
ottelua ja nousi syyskaudelle liigaan. 
Hyvät esitykset jatkuivat liigassa jouk-

kueen sijoittuen toiseksi tasapisteissä 
voittajan kanssa.
Hakaj. D12 Valkoinen osallistui kevät-
kierroksella piirinsarjan kakkoseen. 
Kahden voiton myötä joukkue säilytti 
paikkansa syyskaudelle kakkosessa. 
Urheasti syyskauden pelannut jouk-
kue jäi yhdellä tasapelillä sarjan vii-
meiseksi.
Seuraaviin turnauksiin osallistuttiin: 
Välipäiväturnaus Pirkkahallissa ( kaksi 
joukkuetta ) , Waltikka turnaus Valkea-
koskella, jonka joukkue itse järjesti., 
Aulanko-cup Hämeenlinnassa, Tapo-
la-turnaus Ylöjärvellä, Puuhamaa tur-
naus Tervakoskella ja Pori-cup ( kaksi 
joukkuetta )
Joukkueet pelasivat myös harjoitusot-
teluita.
Harjoituksia pidettiin keskimäärin kol-
me kertaa viikossa. 
Joukkueen pelaajia osallistui Pallo-
liiton Tampereenpiirin järjestämään 
haavitoimintaan sekä FC Hakaj. orga-
nisoimaan EPTK:n Kykykouluun.
Seuran omissa taitokilpailuissa hopei-
sen merkin saavuttanut Eetu Kittilä 
osallistui taitokilpailuiden PM-kisoihin, 
jotka pidettiin 5.11.2016 Pullerilla Hä-
meenlinnassa. Kisassa Eetu sijoittui 
sijalle 9. tuloksellaan 83.1, jolla sai jäl-
leen hopeisen merkin.
Joukkue kävi katsomassa Helmarien 
peliä Irlantia vastaan 3.6 Tehtiksellä 
sekä Huuhkajien taistelua Kroatiaa 
vastaan 9.10 Ratinassa.
Seuran päättäjäisissä palkitut joukku-
eittain:
D12
TSEMPPARI: Santtu Lindgren
HARJOITTELIJA: Topi Ryttyläinen
KEHITTYNEIN: Veeti Häätylä
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TEHOKAS: Väinö Kautto
UMBRO PALKINTO TEKNINEN PE-
LAAJA: Arul Yogaswaran
TAISTELIJA: Eetu Kittilä 
D12 Musta
TSEMPPARI: Joonas Mäkinen 
HARJOITTELIJA: Eino Nyström 
KEHITTYNEIN: Tuukka Keso 
TEHOKAS: Roope Jokio 
UMBRO PALKINTO TEKNINEN PE-
LAAJA: Alpi Karvinen
TAISTELIJA: Niklas Virtanen 
D12 Valkoinen
TSEMPPARI: Sauli Turpeinen 
HARJOITTELIJA: Teemu Laatikainen 
KEHITTYNEIN: Vili Kaasalainen 
TEHOKAS: Joona Korhonen 
UMBRO PALKINTO TEKNINEN PE-
LAAJA: Sakari Könnilä 
TAISTELIJA: Väinö Lintunen 
Kiertopalkinnon saaneet:
D12 NAPPULA-MALJA: Vili Kaasa-
lainen, POWER TEAM: Eetu Kittilä, 
VUODEN D-POIKA: Topi Ryttyläinen
Taitomerkit: Hopea Eetu Kittilä

Haka j. D-13 –pojat (2003)
Kauden 2015-2016 aikana Hakan D13 
joukkueessa pelasivat: Veikka Kaasa-
lainen, Johannes Kesola,  Jere Jokio, 
Elias Kosonen, Jarno Valtonen, Miro 
Saarinen, Juuso Mäkiselkä, Eetu Skaf-
fari, Oiva Laaksonen, Lauri Merikoski, 
Valtteri Tamminen, Tuukka Itola, Sa-
muli Sarvela, Eero Laakso, Niilo-Ee-
meli Pulla, Elias Laine, Joel Piirainen, 
Manu Haikka, Aatu Kuivamäki, Marko 
Karppinen,  Ville Salonen , Roni Iko-
nen, Teemu Ruonakoski, Niilo Rajala, 
Otto Härkönen, Kosti Jauhiainen, Os-
kari Makkonen, Juuso Kartela, Valtteri 
Kankaanpää, Erno Rantala, Veikko 

Salminen, Santeri Surkka, Valto Väli-
mäki.
Joukkueen vastuuvalmentajana toimi 
Jukka Ruhanen sekä valmentajina 
Pekka Lingman, Marko Haikka, Jes-
se Collin, Heikki Saarinen ja Marko 
Jokela. Huoltajana toi Sami Jokio ja 
taloudenhoitaja Teemu Ikonen. Jouk-
kueenjohtajana toimi Jari Salonen.
Joukkue osallistui kauden 2015-2016 
aikana jalkapallossa kahdelle sar-
jatasolle eli Alueliigaan ja piirisarjan 
liigaan. Valkoinen pelasi alueliigaa 
loppusijoitus 10 ja musta pelasi piirin-
liigaa loppusijoituksella 6.
Joukkue osallistui kahdella peliryh-
mällä muutamiin turnauksiin ja pelasi 
eritasoisia harjoitusotteluita 20kpl. Li-
säksi järjestettiin kaksi toimintapäivää 
valkeakoskella joihin kutsuttiin kum-
mallekin ryhmälle kovat vastustajat. 
Mustan turnaukset olivat: Innolink 
huhtikuussa lempäälässä ja sijoitus 
2. sekä Iku cup elokuussa ikaalisissa 
sijoitus 4. Valkoinen kävi elokuussa 
Hyundai turneessa hyvinkäällä sijoi-
tuksella 11. 
Joukkue harjoitteli läpi kauden ahke-
rasti n. 4 kertaa viikossa. Harjoitusak-
tiivisuus oli pojilla erittäin hyvällä tasol-
la ja näin ollen yleensä harjoituksista 
puuttui vain muutama poika joilla oli 
myös hyvä syy olla poissa.

Kauden päättäjäisissä palkittiin jouk-
kueen seuraavat pelaajat:
Haka  - Alueliiga 
Tsemppari- Juuso Kartela
Harjoittelija – Manu Haikka
Kehittynein- Veikka Kaasalainen
Tehokas- Santeri Surkka
Umbro palkinto, tekninen pelaaja – 
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Lauri Merikoski
Taistelija –Eetu Skaffari
Haka - Piiriliiga
Tsemppar-i  Ville Salonen
Harjoittelija – Oskari Makkonen
Kehittynein- Erno Rantala
Tehokas- Elias Kosonen
Umbro palkinto, tekninen pelaaja-Tee-
mu Ruonakoski
Taistelija Jere Jokio
D-13 kiertopalkinto, 
Pietro Heinonen palkinto- Eero Laak-
so.
Taitomerkit: Hopea Veikka Kaasalai-
nen. Pronssi Juuso Kartela ja Santeri 
Surkka. 

FC Haka j. C14  (2002)
Kauden 2015-16 aikana Hakan C14-
joukkueessa pelasivat:
Timi Kivikko, Kalle Kohonen, Akse-
li Korhonen, Eetu Leiri, Topias Listo, 
Juha Närhi, Antti Paasi, Jeremias Par-
tanen, Tuomas Pynnönen, Seeti Sa-
lonen, Wiljam Valtonen, Veeti Jokio, 
Mikko Laakso, Eemil Sillanpää, Mar-
kus Hietaniemi ja Otto Tikkala.
Joukkueen vastuuvalmentajana toimi 
Juha-Pekka Rousku sekä valmenta-
jina Masi Rekomaa ja Matti Salakka.  
Fysiikkavalmentajana toimi Jari Sillan-
pää, huoltajana Ari Laakso sekä jouk-
kueenjohtajana ja Jussi Kohonen.
Joukkue osallistui kauden 2015-2016 
aikana jalkapallossa Alueliigaan. Saa-
vutuksena kaudella 2016 joukkue si-
joittui neljänneksi. 
Valkeakoskella pidetyssä Palloliiton 
C14-2 –lopputurnauksessa joukkue 
sijoittui kuudenneksi.
Kauden aikana joukkueesta piirin 
aluejoukkuetoimintaan osallistui Kal-

le Kohonen, Akseli Korhonen, Topias 
Listo, Antti Paasi, Seeti Salonen, Mar-
kus Hietaniemi ja Wiljam Valtonen.

Kauden päättäjäisissä joukkueesta 
palkittiin seuraavat pelaajat:

Veikon Pytty: Topias Listo
TSEMPPARI: Markus Hietaniemi
HARJOITTELIJA: Mikko Laakso
KEHITTYNEIN:	Tuomas Pynnönen
TEHOKAS: Wiljam Valtonen
UMBRO PALKINTO: Antti Paasi
TAISTELIJA: Eemil Sillanpää

FC Haka j. C-15 (2001)  
Pelaajat (28):
Lindgren Samu, Niemi Atte*, Tuominen 
Antti, Niittyaro Luukas*, Sarkaniemi 
Sampo, Salonen Teemu*, Tossavai-
nen Ville, Karisalmi Joonas, Nyyssö-
nen Aku, Kallio Riku, Viinanen Joo-
nas, Risku Henrik, Karppila Tuomas, 
Pääskynkivi Niklas, Sinkkonen Julius, 
Ahola Vikke, Salminen Eemeli*, Viro 
Olli, Junttila Santtu, Salonen Tuukka*, 
Virtanen Markus, Nurmesniemi Tomy, 
Lahtinen Otto, Viheriäranta Niilo, Pa-
lokangas Petrus**, Piippo Petro*, 
Rauhala Miikka*, Tuppurainen Ville.
Kauden aikana lopettaneita* tai mui-
hin seuroihin siirtyneet**.
Muista joukkueista olleet vahvistuk-
set: 
Sormunen Vihtori(-01/B17) ,Hieta-
niemi Markus (-02/C14), Laakso Mik-
ko(-02/C14), Pynnönen Tuomas(-
02/C14), Paasi Antti(-02/C14), Listo 
Topias(-02/C14),Kohonen Kalle(-02/
C14),Valtonen Wiljam(-02/C14)
Taustat:
Jalkapallossa vastuuvalmentajana 
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toimi Joni Lindgren sekä valmentajina 
Ari Tuominen, Petri Sinkkonen, Jussi 
Viheriäranta ja Jari Jalava. Joukku-
eenjohtajina toimivat Jussi Ahola ja 
Ismo Niemi.  Futsalissa päävalmenta-
jana toimi Marko Virtanen, valmentaji-
na Jussi Ahola, Ari Tuominen ja Ismo 
Niemi.
Sarjat:
Jalkapallossa kevät- ja syyskaudella 
C15 Alueliigaan ja C15 kevätkauden 
Piiriliigaan.  Futsalissa joukkue osal-
listui kauden 2015-16 aikana talvella 
Futsalin C15 piirinsarjaan. 
Tulokset:
Kevään Piiriliigassa FC Haka sijoittui 
sijalle 6. Kevään Alueliigassa sijalle 7. 
ja syksyn Alueliigassa sijalle 12. Fut-
salissa saavutettiin piiriliigan 2 sija.
Turnaukset:
FC Haka juniorit järjesti kauden aikana 
kaksi 01-turnausta: Tsaarin-turnaus 
(sijoitus 10) maaliskuussa ja Waltik-
ka-turnaus syyskuussa. Ystävyyskau-
pungin joukkue Vechelde – 01 kävi 
Valkeakoskella ja sitä vastaan pelat-
tiin harjoituspeli.  Futsalissa osallistut-
tiin 2015 joulukuussa TPV:n järjestä-
mään UMBRO-turnaukseen C15 Liiga 
– sarjassa (sijoitus 2).
Kauden 2015-2016 aikana C15/U2001 
joukkueesta Tampereen piirin C15-
ikäluokan Aluejoukkueiden leireille sai 
kutsun Markus Virtanen, Tomy  Nur-
mesniemi, Vikke Ahola ja Samu Lind-
gren.
Kauden päättäjäisissä C15 joukku-
eesta palkittiin seuraavat pelaajat:

Kauden tulokas: Otto Lahtinen, nr. 42
Tsemppari: Joonas Karisalmi, nr. 10
Harjoittelija: Joonas Viinanen, nr. 14

Kehittynein:Niklas  Pääskynkivi, nr.19
Tehokas: Henrik Risku , nr.15
Umbro: Markus Virtanen, nr.31
Taistelija: Niilo Viheriäranta, nr. 44

FC Haka j. B-pojat (1999 – 2000)
Kauden 2016 aikana Hakanjuniorei-
den B-pojissa pelasivat Ville Karirin-
ne, Onni Huvinen, Atte Ahola, Valtteri 
Partanen, Vikke Vuorio, Rasmus Paa-
vola, Justus Kunnas, Joni Numminen, 
Jaakko Ylinen, Jesse Katajisto, Kons-
ta Kaasalainen, Niklas Pynnönen, 
Petri Jouppi, Juho Viitaharju, Akseli 
Mustila, Oskari Kukkonen, Markus 
Kulmala, Ville Brander, Akseli Sormu-
nen, Vihtori Sormunen, Roope Jokela, 
Juuso Ahola, Aleksi Huiko sekä osan 
kautta Onni Junttila, Severi Keskitalo, 
Nino Nieminen ja Miro Hiltunen.
Joukkueen vastuuvalmentajana sekä 
ikäkausivastaavana toimi Esa Karirin-
ne. Valmentajina toimivat Jari Kaasa-
lainen, Santeri Lintunen, Lauri Wikman 
sekä Sebastian Bowles. Huoltajina 
toimivat Jouni Katajisto, Veli Paajanen 
sekä Tapio Paavola. Rahastonhoitaja-
na toimi Kirsi Pynnönen, myyntivasta-
avana Satu Kunnas ja joukkueen joh-
tajana toimi Timo Ahola.
Toiminta pyöritettiin noin 28000 € 
budjetilla, joka saatiin talkoilemalla 
ja keräämällä vanhemmilta kuukau-
simaksuja. Puhtaasti kausimaksuja 
kerättiin keskimäärin joka pelaajalta 
800€. Suurimmat kulut tulivat vieras-
pelimatkoista. Iso kuluerä oli myös 
harjoituspaikkavuokrat, varsinkin kun 
käytimme paljon komeaa Tehtaan 
Kenttää. Edellisvuosiin nähden ku-
luja nosti myös se että pelasimme n. 
Puolet peleistä sekä harjoituskotiotte-
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lut Tehtiksellä. Uusina kuluina tulivat 
valmentajapalkkiot joita maksettiin 
Hämeenlinnaan marraskuun TryOut-
jaksosta.
Muodostettiin kaksi joukkuetta, jotka 
pelasivat talvikaudella yhteensä 12 
harjoitusottelua ja yhtenä joukkueena 
yhden turnauksen. Kauteen lähdettiin 
siten että keväällä ykkösjoukkue pe-
lasi HJS:n sarjapaikalla nimellä HJS/
Haka-j YJ B:n ykköstä, ja kakkosjouk-
kue pelasi B:n kakkosta. Molemmat 
joukkueet putosivat sarjan päätteeksi 
pykälää alemmaksi, mutta lopulta pe-
lattiin syyskausi kahdella joukkueella 
B-junioreiden kakkosta. Joukkueita 
täytyi vahvistaa C-pojilla ja sijoitukset 
12:n joukkueen sarjassa olivat HJS/
Haka.j YJ 4. ja FC Haka-j. 8..
Joukkueet harjoittelivat yhdessä, oh-
jattuja harjoituksia oli pääsääntöisesti 
4/viikko. Lisäksi yhteisiä tapahtumia 
oli mm. kevätkauden päätteeksi Kar-
tingajo Toijalan Vauhtipuistossa ja 
sen päätteeksi saunominen Valma-
rinniemessä. Koko kauden päätteeksi 
saunottiin Hakapirtillä.
Kauden päätteeksi B-junioreista pal-
kittiin seuraavat pelaajat:
HJS/Haka.j YJ:
Tsemppari: Vikke Ahola
Harjoittelija: Justus Kunnas
Kehittynein: Valtteri Partanen
Tehokas: Tomy Nurmesniemi
Umbro Palkinto Tekninen Pelaaja: 
Roope Jokela
Taistelija: Markus Kulmala
FC Haka j:
Tsemppari: Jaakko Ylinen
Harjoittelija: Konsta Kaasalainen
Kehittynein: Akseli Mustila
Umbro Palkinto Tekninen Pelaaja: Vil-

le Brander
Taistelija: Atte Ahola
B-ikäluokan kiertopalkinnoilla palkittiin 
seuraavat pelaajat:
Haka-Poika: Ville Karirinne
OP-Pääpelaaja: Niklas Pynnönen
Juha Savijärvi-Palkinto: Markus Kul-
mala
Teemu Tainio-Palkinto: Joni Nummi-
nen

FC Haka j. A-pojat (1996 – 1998)
FC Haka Junioreiden A-poikien ja 
HJS:n yhteisjoukkue jatkoi kuluneel-
la kaudella vuotta aiemmin aloitetulla 
tiellä. Vuosi sujui loistavasti, ja kausi 
päättyi hopeamitalien jakoon Kupit-
taalla syyskuun lopussa. Kauden al-
kutaival ei ollut aivan ruusuilla tanssi-
mista.  SM-karsintasarjassa kärsittiin 
tappiot peräpään joukkueille AC Ou-
lulle sekä TPV:lle sekä tasapeli Ilves-
tä vastaan  ja pudottivat Haka/HJS:n 
jatkokarsintaan FC Honkaa vastaan. 
Se selvitettiin onnekkaasti, ja tie SM-
sarjaan aukesi.
Pelit alkoivat kulkea heti paremmin 
SM-sarjan pyörähdettyä käyntiin. 
Määrätietoinen harjoittelu tuotti tu-
losta. Palaset loksahtivat kohdalleen, 
kun pelityyli vakiintui ja kaverit saatiin 
oikeille pelipaikoille ja oppivat tunte-
maan toistensa liikkeen, kuviot sekä 
pelitaidot.
Joukkueen vakuuttavat otteet jatkui-
vat syyskierroksella, ja tasaiset pelit 
käännettiin järjestään voitoiksi. Suo-
men mestari TPS oli kuitenkin ylivoi-
mainen Haka/HJS:aan nähden.
Joukkueessa pelasivat seuraavat ju-
niorit:
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Maalivahdit:
Joonas Immonen, Ville karirinne, Ant-
ton Asikainen.

Puolustajat:
Matias Caven, Antti Kekkonen, Jussi 
Tuominen, Jami Kyöstilä, Vilppu Lei-
nonen, Aku Piispanen, Eero-Matti Au-
vinen, Juuso Ylinen, Joona Kari.

Keskikenttäpelaajat:
Akseli Tiensuu, Anton Popovitch, Erk-
ka Helminen, Ertürk Sargin, Santeri 
Korpela, Matti Jussila, Niko Äkräs, 
Timo Viljanen.

Hyökkääjät:
Eric Bullock, Dani Molin, Eetu Tapa-
nainen, Justus Kunnas, Leevi Lun-
dell.

Yhteisiä harjoituksia pidettiin pääosin 
Valkeakoskella. Yhteisjoukkuetta val-
mensi FC Hakan edustusjoukkueen 
valmentajaksi loppukaudella siirtynyt 
Asko Jussila yhdessä Heikki Leinosen 
ja Jyrki Piispasen kanssa. Joukkueen-
johtajana toimi Jyrki Piispanen, huol-
tajana Marko Jokela ja tiedottajana 
Hannu Tiensuu. Mikko Hatakka toimi 
joukkueen arvokkaana taustatukena.

A-poikien perinteisen VEHO:n tuke-
man tähtikisan voitti Erkka Helminen. 

Kauden lopussa palkittiin Hakajunio-
reiden päättäjäisissä seuraavat pelaa-
jat:
Kiertopalkinto (Edustuksen valinta): 
Jami Kyöstilä
Tsemppari: Matias Cavén
Harjoittelija: Antti Kekkonen

Kehittynein: Joona Kari
Tehokas:Eetu Tapanainen
Tekninen: Erkka Helminen
Taistelija: Ertürk Sargin

FC Haka j. D-tytöt (2002-2003)

Kaudella 2016 Hakan D13-tytöissä 
pelasivat Hanna Ketonen, Heidi Keto-
nen,  Sara Nieminen, Juulia Ruutana, 
Salla Sarvela, Olivia Jokinen, Anniina 
Passila, Senni Tolonen, Iiris Hakala, 
Jenna Lehto, Ella Seeck, Janica An-
dersen, Jenni Hämäläinen, Aava Pal-
ma.

D12 tytöissä pelasivat Maija Tappu-
ra, Helmi Kuorikoski, Iida Mäkelä, 
Lotte Määttä, Pinja Karisalmi, Fanni 
Männistö, Aada Seppänen, Anne Pel-
tokangas, Jasmin Rautanen,  VaNL 
yhteistyö pelaajina Roosa Kukkonen, 
Eliisa Salminen, Jasmin Santala ja 
Elsa Kaihia.

Joukkueen vastuuvalmentaja toimi 
Jarno Jokinen ja valmentajina Markus 
Seeck, Kari Ketonen ja Timo Pelko-
nen. Joukkueenjohtajana toimi Petri 
Ruutana.

D13 Joukkue osallistui Tampereen pii-
rin piiri liigaan ja D12 osallistui keväällä 
piirin ykköseen ja nousi syksy kaudek-
si piiri liigaan.  Molemmat joukkueet 
pelasivat hyviä otteluita piirinsarjassa. 
D13 oli koko ajan sarjan kärkikahinois-
sa. D12 nousi upeasti kevään hyvien 
pelien ansiosta syksyksi piiri liigaan, 
missä taistelivat upeasti.

Joukkue osallistui kauden aikana use-
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aan turnaukseen. Huhtikuussa Val-
keakoskella pelatussa Billerud-Körs-
näs turnauksessa D12 voittivat oman 
ikäluokkansa, kuten he myös voittivat 
helmikuussa Hämeenlinnassa pelatun 
turnauksen. Kesäkuussa Tampereella 
pelatussa tasokkaassa Särkänniemi 
Cupissa joukkueet pelasivat hyvin. 
Elokuussa vietettiin 3 päivää Ikaalisis-
sa IKU-cupissa, D13 pääsi loppuotte-
luun. Kauden päätös turnaus oli Val-
keakoskella pelattu Waltikka- turnaus.

Haka junioreiden päättäjäisissä jouk-
kueesta palkittiin seuraavat pelaajat:

D13
TSEMPPARI Janica Andersen
HARJOITTELIJA Iiris Hakala
KEHITTYNEIN Olivia Jokinen
TEHOKAS Anniina Passila
UMBRO PALKINTO TEKNINEN PE-
LAAJA Juulia Ruutana
TAISTELIJA Aava Palma
VUODEN TYTTÖ Salla Sarvela

D12
TSEMPPARI Aada Seppänen
HARJOITTELIJA  Anne Peltokangas
KEHITTYNEIN Jasmin Santala
TEHOKAS Maija Tappura
UMBRO PALKINTO TEKNINEN PE-
LAAJA  Roosa Kukkonen
TAISTELIJA Helmi Kuorikoski
TONTO PYSTI Fanni Männistö

Haka j. Naiset 
Vastuuvalmentaja: Juha Merisalo
Valmentajat: Janne Vierimaa ja Topi 
Järvi (alkukauden)
Huoltaja: Erja Rantala
Joukkueenjohtajat: Marisa Pihlaja-Sil-

lanpää 
Pelaajat:   Kerttu Penttinen,  Juliet Tik-
ka, Mia Forsbacka, Maisa Lahtisalmi, 
Rea Merisalo, Fanni Pelkonen, Fan-
ni Sillanpää,  Sofia Kallio, Ella Kolu, 
Pauliina Fuss, Noora  Laurila, Erika 
Rantala, Tiia Saviahde, Sofia Ylömäki, 
Iida Haakana,  Emma Kolehmainen, 
Karoliina Myllymäki, Emilia Kalila, Ju-
lia Kanerva, Anna Virtanen, Ella Jur-
vanen, Liinu Pelkonen, Liisa Korpio, 
Ilona Mäkinen, Roosa Kuparinen. 
Haka juniorit naisten joukkueeseen liit-
tyi aiemmin Parolan Visaan kuuluneita 
pelaajia.  Joukkue pelasi   Naisten Ne-
los-sarjaa, jossa sijoituttiin  5:ksi.
Joukkue osallistui myös Yöpalloturna-
ukseen  14.3.2015 Pirkkahallissa.
Joukkueen päättäjäiset pidettään 
28.12.2016 Ravintola Stellassa samal-
la keskustellaan tulevasta kaudesta. 

Kauden päättäjäisissä palkitut: 
Tsemppari: Erika Rantala
Harjoittelija: Maisa Lahtisalmi
Kehittynein: Julia Kanerva
Puman tekniikka: Tiia Saviahde
Tehokas: Ella Jurvanen
Taistelija: Ella Kolu
Kauden tyttö: Pauliina Fuss
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